BLOQUE MOTOR

0213 4709

0210 1558

|ﬂ‘|55

27

,;!L -! POS|| [H* PIEZA ICANT, DENOMINACION OBSEAVACIOMNES
i T
i !' 1. {0213 B3L3 1 CARTER S5UF. PREMONTADD 1201 & *)
1 BU033e 2279 |14 BUJE DE CENTRADOD
& |O302 L8 |14 TORNILLO BM 14 x 920 DIN 931 10.9
710121 6124 |14 ARANDELA 2308 A 35
8 0336 2379 7 COJINETE DE BANCADA STD. @ 70 MM, INFRAMEDIDRAS
VER POS. 950 A 954
26 | 0121 4987 2 TAPON 2827 RZ
27 10111 8?30 1 JUNTA A 20 x 26 DIN 2603 CU
28 10121 5235 7 TAPON Be0 B
ol 29,1 0092 2350 7 TAPON M 12 x 1,5 DIN 908 AuLC
lf:g;31;'ﬂﬂ11 8675 7 JUNTA A 12 x 16 DIN 7603 CU
-:-; 32 0121 B2L0 1 DISCO GE CIERRE 2872 A1
(tHe 333 0116 7266 2 BUJE TENSOR B 11 x 16 H 2341
347 0223 1082 1 DEFLECTOR
35 | 0111 9333 2 CLAVIJA B x 10 DIN 9476 ALE
8] | =——=emca== 2 ARILLD DE TOPE VER PO5. 9% A 959
- 70 1 TAPA DE BANCADA GUIA GUIA, NO SE SUMINISTRA
71 5] TARPA DE BARCADA HO SE SUMINISTHA
73 (0213 9737 1 BUJE
101 | 0213 5977 1 TAPA TAASERA CON RETEN
106 0149 2322 i} TORNILLO M B8 x 20 DIN 933 8.8 A4C
. 1u5i 0110 7233 8 ARARDELA B A& DIN 927 ALC
! 111Dﬂ 0223 L4134 1 RETEN




01 - D213 4709

| wrEza  [can. DENOMINACION OBSERVACIONES
0302 5420 | S/N| SELLADOR 5 732 RTY

0111 @998 | 1 | TAPON AM 10 x 1 DIN 760 ALC
0111 8664 1 | JUNTA A 10 x 14 DIN 7803 'CU

D336 2380 | 7 |COJINETE DE BANCADA B 69,75 MM

0336 2381 | 7 |COJINETE DE BANCADA B 69,50 MM

0336 2382 | 7 |COJINETE DE BANCADA B 69,25 MM

0336 2383 | 7 |COJINETE DE BANCADA g 69,00 MM

954 | 0336 2384 | 7 |COJINETE DE BANCADA B 68,75 MM

e, @sg| 0301 9541 | 1 |ANILLD DE TOPE E = 3,00 M
Yl 957 0301 9542 | 1 |ANILLD DE TOPE E = 3,25 MM
958 | D304 9543 | 1 |ANILLD DE TOPE E = 3,50 MM

959 ( 0301 9544 1 |ANILLD DE TOPE E= 3,79 MM

20

=

[P
x
P



IAl DEUTE BLOQUE MOTOR:
\ FAHR 1 SOPORTE ENGRANAJE INTERMEDIO Bl o213 8361

0210 0297

..

I;. 1_F?=-1| I-I-‘_'_..- .-...--'....-_,____'_T_'.l_-_r .m
B
I IG-. Dol g

LE Y ¥
‘‘‘‘‘‘‘
LE ]
[l

: e D185

P35, M* PIEZA CANT, DEMOMINACION CBEERVACIONES

7 |0336 2541 | 1 | ENGRANAJE INTERMEDIO CON
BUJE

HBUJE TENSOR

TORNILLOD M 10 x 60 DIN 912 10.9
SOPORTE
8SUJE

9 |0210 1007
| 513 {0121 o888
,_~"-19' 0223 4348
' 1106 |o223 4389

ek

29




i g

-

S

BLOQUE MOTOR :
TAPA DELANTERA

01 o301 7909

0213 6313

POa. M PIEZA CANT, DEMOMIMACION ORIERVACIONES
1) 0301 9552 | 1 TAPA DELARTERA CON RETEN
L | 0111 5461 1 PASADOR ELASTICO B x 50 DIN 1481
6| 0116 61N 1 | ANILLO DE GOMA 80 = 3 H 2927 5I1.
7| 0110 2396 | 1 | TORKILLOD M Bx8 DIN 933 B.8 ALC
B| 011D 7283 | 1 | ARANDELA B 8 DIN 137 ALC
18 | 0223 4133 | 1 | RETEN
L 29| 0336 2504 1 | TRPA
29 | 0302 5420 | S/N| SELLADOR S5 732 RTY

30




- —

BLOQUE MOTOR:

PIEZAS FIJACION TAPA DELANTERA

Bf o301 8418

P
e, 0 Ty I
. ‘-Ef-'""'-:".:u?: _.-;;“-‘ """f:' e
r "y RS i lp.._ I|-.."'--.|II| =
T b W el e
gt g V8
2 AT S
I VA A Y NP A
(IETTET ez i
v T A Y s
i i A A
i i 4".:: - e
E~ 2 I; ,&: fﬂfrliﬂ *Ff
‘._. : #i) it "{" P .,
e W 7

D213 0973

@
2

R

. 10
;;f
a2
$@ 1
\) Eum?
- .
PO, || e PIEZA - [CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
£ | 0910 7101 & ARANDELA A 8,4 DIN 125 5T ALC
31 07111 1178 b TORNILLO M Bx70 DIN 931 B.8 ALE
10 | 0110 7240 b ARAMNDELA B 14 DIN 427 ALC
32 | 0710 4016 & TORNILLD M 1Lx120 DIN 942 10.9
|
31




-

32

DEUTE BLOQUE MOTOR:
FAHR TAPA LADO REG. DE AVANCE Ol o210 1795
i |
0210 0293
- . d‘ f'?
P .";-";:“'.‘ i
A A
_"}l.'"‘.n.};'.lll"lf. iy p 3y '..'.-. :--..--:;_':,
_:.'i-lr.ul" "'1 l'..l'-' ﬂ:ﬁ'l Th "-l;,ﬂ..-?'
J’::.- ol | ) Pul. -I:.'rl.-l = r-::'..
g :""{,;a g w""ll'b;'*,'-*'l'r
# FY LR u_.i’:l i a |"II 'y
P Al 1
-""-"':!"f i F i / '
B e g2
I I f:::"-"' r.n'-l“- ﬂ';r‘::iif; . :|‘I--' L_‘."""l
] '-,. ] . 'I| - ;_?:F iz 'l.r_ Iill.n
L " i - iy 5 .
A v ".-I‘_i‘ - '-':l;:_l # "I‘il "H i
.{."}'ﬂ j‘f . J.fl:r'" -'.‘I # 'r'-';'rlll JI:‘?’ IF ; 3
‘J}'..-‘;J; d . p:J'r A f; |'f|'E-‘-.
iy H 1 +1 1 I b
- o :r‘ }{\i st ||l|l"'I
SR % B s ST NS ed
T '-.."_"l'\"'."...'.'_'_r.._.-_..-l'-.'I 4 oy
‘-?“r;-l:-'zl teae e l'\-q-‘r_,;";"
.. : . £ WM R
RN W nF
=/ ‘I,r;,\ a
i - 1“', o
i o TP 30
0188
POE. H¥ PIEZA CAMNT, GENOMINACION QASERVACIONES
f 1| 0336 2506 | 1 | TAPR
2| 0116 6110 1 ANILLDO GOMA 80 x 3 H 721
3| 0111 0168 3 ESPARAAGO M ax15 SK & DIN B35 B.B ALC
L | 0910 7101 3 ARANDELA A B,4 DIN 125 5T ALC
o | 0111 2B24 3 TUERCA M 8 DIN 936 M B ALC
& | 0110 7233 3 ARARDELA B &8 DIN 127 ALC




i |
= -.m_ |
& - o _
e = _..m |
= = = -
A | ol 2
= i3 = ”
— W =
= | =
gl = |
m o
[=3]
B
b
-
&
=
Ly
=
=
=
5
e
a &
Ll
= ]
— 2 =
H = =y
g a K
— x o
& i =1 = O
= o O wo
23 <3«
=0 oo
mm = o i
[ N Lo I = -
m_._.-
o -
=
oo M — e
2 oMo
o n.-.l-d.lEnu
.m OO0
o G| DA D
1 Sl =mme
L Ll ol
._In.,.__zm
oo
1 2
£ moum e
= 0

|
|
!
|




DEUTX
FAH

BLOQUE MOTOR:
TOBERA INYECCION ACEITE

Bf o223 9589

Cantid./unid. cillind.

oz23 9590

LT

g

1ﬂt ..

ole1

M PIETA

DEHOMIMACION

OBSERVACIONES

8 (01717 3838 1
101 |0223 9589 1

ANILLD DE GOMA
TOBERA INYECCION RACEITE
CON ANILLO DE GOMA

34

9x1,5 H2927 FPM 1-70
PARA PISTON SIN CANAL




DEUTZ/| BLOQUE MOTOR:
FAHR RESPIRADERD CARTER

01 o223 1487

0210 1921
8
ﬂ 21
D204
POS, W PIELA GANMNT, DEHOMINACIDN CDSEAVACIONES
2 | 0290 1740 | 1 | cCafD
B | 0118 39LZ 2 ABRAZADERA 5K 33 H 735
18 | 0223 1483 | 1 | REDUCTOR
20 | 0335 BLh19 1 FILTRO
21 | 0302 5420 |S5/N| SELLADOR 5 732 RTU
22 | 0140 0968 | 1 | MANGUERA A 25x31x307 H 7761

35




BLOQUE MOTOR:
R

TAPA PARA BOCA LLENARDO

0123 &2

0123 0050

o
& "'-.,_'
r s P
. .::."'“r-..-'ﬂ:"::ar T
LRl Lrl‘ll:"l.l. A
CERE, e e Ty
A N S
"'llll -.r-.".‘ T .rl.f. y "IJ;JI Jl ‘ll..." -I..il'l:'-}
gt U it
e '-".il g 14 "ll'l"f . F ;',l‘l".
Lt W A [ ,l'.!r l:}'.ﬁ' E
i L L D LR T '2'??. fi "--rff/jl
] g R EETINE i ;o Ll | o W e
i W Y A
R Il*'-!.‘f' FR i R
. [ 2 T B T
o o
R .""!"'r".J.f-'.- L B free,
R/ R T h T LT 't 11
B L. I e
Y o -n " 'r‘. -'if".r'.r
-'-r..’l'.ul':' e - ._|r1 I.I- J ."‘:I‘ﬂ
“ .’;_‘ r,’:__:-
F O :
| 0190
PO ¥ PIEZA ':-I'I.HT.l DEHOMIMACIOM ORIEAVACIONES
1 10123 6291

0123 6230

TAFA CON JUNTA
JUNTA

b1




\Aj DEUTZ gL0QUE MOTOR:
FAHR WARILLA MED. NIVEL RCEITE 01 0216 5016

0210 0049
&.,
o192
POS. W PIEZA CANT. DEHDNHI-EIDH EBEEWAHDHEE
4 | 0216 BE083 1 YARILLA SIN ANILLD
53 0116 7269 1 auJE TENSOR g 13 x 14 H 2341
1 ANILLO DE GOMA tx2 H T21

58 | 0116 5975

3




DEUTZ
IAJ FAHR CARTER INFERIOR 02 o301 800

i 0210 O37s

POS. WY PIETA CANT, DEMOMINACION OBSERVACIONES

1] 0304 9814 1 CARTER CON TAPON v JUNTA

12 | 0110 7233 [ 27 | ARANDELA B 8 DIN 427 AuLc

13| 0111 2333 | 2p TORNILLD M Bx25 DIN 933 8.8 ALC
1 | 0111 1243 I TORNILLO M 8x110 DIN 934 8.8 ALC
15 | 0111 8784 1 JUNTA A30x36 DIN 7803 Cu

16 | 0122 0240 1 TAPON M3 x 1,5

39 | D111 2341 | 2 TORNILLO M8 x 30 DIN 933 8.8 ALC
4310141 1200 | 2 | TORNILLD M B x 90 DIN 931 8.8 ALC
217 | 0302 5420 | 5/N| SELLADOR 5 732 RTY

3n




DEUTIE
FAHR CILINDRO B 0:13 7130

Cantid. funid. cillnd. 021% 7138
p—i
e
o193
OIS NT PFIETA IEF.HT. GENSMINACION OBRSERVACIONES
2 | 0213 7256 |s/n| sueLemento E 0,2 MM
t | o223 2963 |s/n | SuPLEMENTO E 0,5 MM
5 |ppe3 1928 | 1 | CILINDROD STD @ 102

32




CIGOENAL

06 0213 9148

|'[ i

0213 9149

Poa. N* PIEZA | CAMT, DENOMINACION CBSEPVACIONES
1 | 0213 9148 | 1 |CIGDENAL COMPLETO
4 | 0223 1747.| 6 | CONTRAPESD
5 | 0302 3238 |12 | TORNILLD M 12 x 60 DIN 942 40.9
& | 0121 6119 |12 | ARANDELA 2308 A 29
7 | 0117 0580 | & | TAPON A &8 H 2855
8 | 0116 7010 | & | ARANDELA A 7,5 x 1 H 9g4
101 | D223 7258 | 1 | ENGRANAJE
103 | 0110 5166 | 1 | ESPIGA BMG6 x 45 DIN 7

&0




DEUTT CIGDERAL :
e VOLANTE ¥ CORONA 06 oz01 ses7
0214 0706
0203
POS. | W' PIEZA CANT, DENOMIMACION CDSERVACIONES
99 | 0110 4LBLS | 10 | TORNILLD M0 x 1 x 35 DIN 981 10.9
101 | 0213 1081 71 | CORONA
120 | 0301 8833 | 1 | VOLANTE

&1




A DEUTE CIGDERAL:
FAHR POLEA B o301 mez?

0213 25335

9 y
u1?5|
POS. | N? PIEZA | CANT, DEMOMINACION ODSERVACIONES
2 | 0116 6951 1 TORNILLO PRETENSADO M 2ux2 IZQ- X 110 HAD3 10.9
3 (0121 6128 | 1 | ARANDELA 2308 A LD
22 | 0301 83.4 1 POLEA CON AMORTIGUADOR

L




Alssg] ..

DB o301 701

Cantid./unid. cillnd.

0210 0002

15
POS MY PIEZA CANT, DEMOMINACION OBSERVACIOMES
1 0301 8676 | 1 | BIELA COMPLETA SE SUMINISTRA 50L0 COLOR
VERDE
5 | 0337 1612 | 1 | BUJE PERND DE PISTON g INT. 35 MM
15 (0243 7750 | 1 | COJINETE ST, @ 60,00 MM INFRAMEDIDA
VER PO5. 950 o 953
36 | D213 6101 1 | PERNO FIJACIORN
103 | 0213 3871 | 2 | TORNILLO PRETENSADO
950 | 0213 7754 1 | COJINETE 1ERA. INF. B 59,75 MM
951 | 0213 7758 | 1 | COJINETE 2DA. INF. @ 59,50 MM
952 | 0213 7762 | 1 | COJINETE JRA. INF. @ 59,25 MM
953 | 0213 7766 | 1 | COJINETE LTA. INF. @ 59,00 MM

4%




A

DEUTE .
FAHR PLISTON 07 oinz 3287
s Cantlid.funid. cilind 0213 9152
0194
POS. |  N® PIEZA  [CANT. DENOMINACION CBSERVACIONES
2 | 0337 1660 | 1 | PERND PISTON B 35 MM
3 [ 0110 7821 2 | ANILLOD SEGURO 35 = 1,5 DIN L72
12 | 0301 7982 1 PISTON S5IN CANAL g S5TD 102 MM
15 | 0223 3302 1 JUEGD. DE AROS g STD 102 MM

L




wLE“"
FAHR CABEZA DE CILINDRO 08 o223 2113

Cantid.funlid. cilind. "3 0 0213 7224
) | 227
B 56"%
" 25 5 -

r
4P D "24
-z 2292 ﬂﬁiﬂ 7

" X
21 d0°* |EI.'JCII3I

POS. Mt PIELA, CANT, DEHOMIMACION OBSERAVACIONES
1 (0210 1681 L | TORNILLO PRETENSADO
2 |0337 1666 L | ARANDELA
& (0111 2764 2 | JUNTA A 26x32 DIN 7603 CU
5 |0111 2824 3 | TUERCA M B8 DIN.93L M3 ALC
6 |0213 7580 1 | SUPLEMENTO bl
7 10213 7591 1 | PUENTE FIJACION
8 |0223 0216 1 | ANILLO INTERMEDIO
21 |0213 7457 1| VALVULA DE ADMISION
23 |D111 0256 1 | ESPARRAGD M 10x65-504=567 DIN B35
8.8 ALC
2L 10112 L7532 3| ESPARRAGO M Bx55-50L-567 DIN B35
B.8 AuC
25 | 0336 9305 2 | RESORTE _
27 |0337 1748 2 | PLATILLO PARA RESORTE
28 |0116 8817 4 | SEGURD CONICO 8 H 7020
29 0121 5500 2| ANILLO SEGURO 951 K &
30 | 0213 6596 2| TAPON
31 | 0110 2658 1| TUERCA M 10 DIN 934 M 8 ALC
32 0213 7306 4| ASIENTD VALVULA ESC, STDJ SOBREMEDIDAS VER POS.950
A 95}
35 (0213 7302 1| ASIENTD VALVULA ADM. STDJ SOBREMEDIDAS VER PO5. 952
A 953

45




08 - 0223 2113

POO. H¥ PIEZA  |CANT. CEMOMINAGION CBSERVACIONES
Ll | 0337 1762 1| VALVULA DE ESCAPE
L3 10213 7096 2 | DISTANCIADOR
53 | p223 2528 2 | GUIA DE VALVULA STANDARD EBEEEHEDIDHS VER POS. gs5i

' A 955
56 | D302 4030 2 | CAPUCHON PARA VALVULA
101 | 0302 4103 1 | CABEZA DE CILINDRO PREMONTADA CON PIEZAS *
950 | 0210 1686 1 | ASIENTD VALVULA ESCAPE 1RA. SOBREMEDIDA B 40,26 MM
951 | 0210 1687 1 [ ASIENTD VALVULA ESCAPE 20A. SOBREMEDIDN B 40,36 MM
952 |0210 1683 1 | ASIENTO UALVULA ADMISION | 4RA. E]HREHEDIDR 0 45,76 MM
953 0210 1684 1 | ASIENTD VALVULA ADMISION |2DA. SOBREMEDIDA B L5,86 MM
954 | 0223 3020 2 | GUIa DE vaLwvuLA 1RA. SOBREMEDIDA B 15,25 MM
955 (0223 3021 2 | GUIA DE vaLuwuLa 20A. SOBREMEDIDA B 15,50 MM

L1




DEUTX CABEZA DE CILINDRO:
FAHR CAPERUZA B8 o213 9125
Cantld./unid. eflind. | 0210 0027

P05, MY FEIA CANT, DENSMINALIGN OBIERVACIOMES
5| 0337 1692 | 1 JUNTA - |
80111 1132 | 1 TORNILLO M Bx30 DIN 931 8.8 ALC
9 [ 0721 8307 1 JUNTA 2914 A8

11| 0410 7407 1 ARANDELA A a,u DIN 125 ST ALC
13 | 0213 5910 1 CAFEHUZA

47




Al

ARBOL DE LEVAS

lu 0210 1230

0210 0079

|u1.w.'

rma

POS. | Mo PIEZA | CANT. DENOMINACION OBSEAVACIONES
1 | 0210 41224 | 1 | ARBOL DE LEUAS
B 0336 7789 1 ARANDELA
7 | 0121 6884 | 1 | BUIE




DEUTZ| AREOL DE LEVAS:
FAHR TRANSMISION ANGULAR 10 o300 8279

0216 5307

YER GRUPD 1 - Swbgrupo O1

0197

PO M* PIEZA CANT, DENHOMINACION OABERVACIONES

25 | 0300 7611
26 | 0301 aLo8s
27 | 0111 84718

EJE DE CONEXION
TRANSMISION ANGLULAR

JUNTA A 1B8x24 DIN 7603 CU

- bl

Lk




A

DEUTX

PARTES DISTRIBUCION:

Cantid.funid, cilind. 0210 008
=
b
o L
o 12
15
b
Tj1 ﬁ w
ol |
U o)
J—
POS. | N* PIEZA | CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0337 1885 | 2 | BOTADOR ,
5 | 0337 4887 | 2 | CASQUETE
& | 0337 1876 | 2 | RESORTE
9 | 0223 2840 | & | ANILLD DE JUNTA
12 | 0337 1@88 | 2 | TuUBOD PROTECTOR
15 0213 38985 2 VARILLA ALZA UVALULLA (ACERDO)
17 | 0223 pBLA | 1 | SOPORTE BALANCINES COMP.

50

VER DESPIECE LAMINA 0223 oBLA



‘ AII DEUTZ| PARTES DISTRIBUCION:
_ FAH SOPORTE BALANCINES [l o223 0ses

Cantid./unld. cilind, ' 0210 0024

,E-- ":5_5
b EE
PG
| S
P
| EE‘E-‘;,
[ i ﬁ?
__:_--""i- L'—'.'..'
ozo9
POS, Wt PEZA CANT, DENOMINACION CASERVACIONES
| '8 | 0121 soao | 2 | amanoeLa 2306 A
7 0191 3477 | 2 | ESPRARAGD AM 10x75 DIN 933 B.8 ALC
8 0110 2659 | 2 | TLERCA M 10 DIN 934 M8 A4C
11 | 0337 1867 | 1 | SOPORTE DE BALANCINES
13 | 0110 7235 | 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 ALL
20 | 0223 oaus | 2 | 3ALANCIN comPLETO ADMISION ¥ ESCAPE
22 | 0223 7665 | 2 | EJE DE BALANCIN
103 | 0336 5861 | 2 | TORNILLO REGULACION
104 | 0111 3469 | 2 | TUERCA M 10x1 DIN 936 M8 ALC
112 | 0337 1845 | 2 | TOBERA DE ACEITE
113 |0111 2813 | 2 | Tuerca M 6 DIN 935 M3 ALC
125 | 0213 9600 | 2 | PASTILLA - )
128 | 0223 7661 | 2 | BuU3E '

31




w
FAHR BOMB8A DE ACEITE LUBRICANTE |4 0223 1701

0223 1700
0172
POS.| WY PIEZA | GANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 (0223 1702 | 1 | BOMBR DE ACEITE
2 | 0111 1161 | 2 | TORKNILLD M 8x55 DIN 531 10.9
30116 9689 | 2 | ARANDELA 8 H 2203

52




REFRIGERADOR DE ACEITE:

FaAHR BERPENTIMNA IE n3Ig1 8891
| 0210 1504
107 -
1]
L. 01632
P05 N? PIEZA CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
1) 0301 BA91 1 SERPENTINA COMPLETA

2| 0223 2281 2 TUERCA DE CONEXION

Bl D127 6511 2 CORD DE JUNTA

7| 03L7 G285 1] Tugo ;

11| 03L7 6286 3 MORDRZA DE GOMA

12 | 0347 B2B7 3 MORDAZA DE GOMA

13 | 0347 g2E8 3 PERFIL U

3D | 0112 2441 9 TORNILLO M B8x50 DIN 933 8.8 ALC
311 0110 7101 [ ARARDELA A B4 DIN 125 ST ALC

32| 0911 7233 5 ARANDELA B & DIN 4127 ALC

33| 0111 2824 G TUERCA M B8 DIN 934 M 8 ALC

3L | 0111 17178 1 TORNILLO M Bx70 DIN 931 8.8 ALL
41 | 0302 1788 1 SUPLEMENTO
101 | 0301 B&9Z 1 SERPENTINA PREMONTADA

53




FAHR FILTRO DE ACEITE LUBRICANTE IB 0302 4ey9

0210 1235

2
7
0205
N PIEZA CANT, DENOMIMACION QBBERVACIONES
1| 0336 2983 1 JUNTA
2| 0111 1385 | 2 | TORNILLD M 10x160 DIN 931 8.8 ALC
4 | 0110 7105 Z ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST ALC
7| 0300 2261 1 FILTRO A 1,5 H 4123
3| 0302 LLG2 1 SOPORTE DE FILTRO

=T |




TUHBERIAS DE ACEITE:
CARD DE ASPIRACION

I8 o302 2085

0213 7033

POS. N® PIEZA CANT, DEHOMINACION OOSERVACIONES
1 | 0302 1751 | 1 | caflD DE ASPIRACION CON POS5. &4 = 5
& |0121 3241 | 1 | TUERCA DE UNION 3104 W 28
5 |[0121 3240 | 1 | COND DE JuNTA 3106 W 28
& |[0111 2299 | 2 | TORNILLO M Bx12 DIN 933 8.8 ALC
7 |0110 7233 | 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 -ALC -
8 10110 3316 | 2 | TORNILLO M 6x15 DIN 933 8.8 ALC
910111 7861 | 2 | ARANDELA A 6,4 DIN 5797
10 | 0111 2843 | 2 | TUERCA M g DIN 934 M8 ALC
11 | 0213 6648 | 2 | ABAAZADERA \
101 | 0213 7789 | 1 | F1aacion cafflo comp. POS. 8 A 11

e |




‘ ﬂ 'nmn‘: TUBERIAS OF ACEITE:
FAHR | CAfi0 OE PRESION I8 0223 9982

0223 9977

PG, MY PIEZA CANT, DEMOMINACZION QBHEFWAEJQHI:S
510117 4605 | 2 | ANILLO DE GOMA 1416 g I
* 3 H A P
6 |0213 8201 | 1 | PUENTE ELASTICO ; i
25 | 0302 5586 | 1 | cafo

i




80MBA DE INYECCION

IT o302 1587

0302 1543

oQ8
0198
POS MY PIEZA CANT, DEROMINAZION ODSERYVACIONES
1016 6103 | 1 | ANILLOD DE GOMA 75 x 3 H 2927 S5IL,
2| 0112 7134 & ESPARRAGD AM 10x30 DIN 939 B.8 ALDC
30110 7105 | & | ARANDELA A 10,5 DIN 4125 ST ALC
L | D110 2659 | & | TUERCA M 10 DIN 935 M B ALC
810110 7231 | 3 | ARANDELA B &6 DIN 127 ALC
9 |0111 2813 | 3 | TUERCA M & DIN 934 Ma ALC
ok | 0302 3583 | 1 | S0OMBA DE ALIMENTACION 0440 004 D65
S | 0301 8849 1 | JUNTA
101 | 0111 8326 | 1 | CHAVETA 4 % 6,5 DIN pBAA
102 | 0302 1867 | 1 | BOMBA DE INYECCION BOSCH B.400.A36.024

57

INCLUYE P0OS. 2 a 101




DEUTX
FAHR

BOMEA DE INYECCION:
CARERIA LUSRICACION

IT 0223 1632

0223 1433

POS. | N* PIEZA | CANT. DEMOMINACION OBIEAVACIONES
1 | 0223 1641 | 1 | CARD

3 | 0111 9237 1 | RACOR AL DIN 7623 ALC

L | 01711 Be6L | & [ JUNTA A10x14 DIN 7603

S | 0223 1136 1 | RACOR

i




e Ly 2
o - &
= e
A = ]
o - ¥
m =
[
[
o oy
(3]
*
T o
L
<
=
=]
th
=
Rt
= &
-_.._5 m Lit
HM ] =
= 0 - [+7] H
b= Lp) = =
O e =l @
O o 3
w gl w
w3 =] =
= &
B wm
= g2
HM =
|
o = w -
oo
o
2 =l e&
Hl v
m o 3
A 2l mm -
oo 5
LIy}
- 5 e m 27| o



DEUTZ
A FAHR ACCIONAMIENTO PARA BOMBA DE INYECCION

I8 0213 9v9s

i 1 0210 0097

.l"""
jioN
“:;,ZU;::":‘-‘H"'-_.._ :
'-.-l'..- W e
N, ":’f{ i
1\.\._.-1- .
"'H.I.
i
I 0199
POS MY PIEZA | CANT. DENOMINACION OBSEAVACIONES
B | 0121 12086 3 ARAKDELA 2308 A 51
2B | 0110 7283 3 ARANDELA 98 DIN|(137
28 | 0142 7089 1 TUERCA M 14x1,5 DIN 934 M 10 ALC
29 | 0110 7240 1 ARANDELA B 14 DIN 427
32 1 0223 5117 1 Cugo
33| D213 8287 1 ENGRANAIE
3L D112 8185 | 3 TORNILLO M Bx1x25 DIN 951 8.8 ALC

—




DEUTE
FAHR

INYECTORES

19 oze3 za:

Cantid. unid. cilind. 0213 ¥oM
?
01563

POS WY PIEZA CAMT, DEHOMINAGION OBSERVACIONES

1 0223 308% 1 | INYECTOR

3 0337 2164 1 | JUNTA

9 0223 3086 1 | TORERA ODLLA 1695 = 7Th

11 223 LLS9Y 1 | ARANGELA FIJACION

&1




F"
ILTRO DE COMBUSTIBLE

20 o116

D243

N PIEZA,

-
T A,
-r"‘ -"‘:.
- T B
- 5 -~ ‘ : i
— Ay AR
T S
i — e s _.-"_-_"" .
: . o -
e _|___l - I_I'F
o i A o
N v i :
—r ' g
_\_.-J'I.-\- . :
o 3
of AL -5
¢ |I""_“-.--.
L% -In.-.ll-‘".“u
H.\,—r"‘.l" ;
’ L
, - =]
I et |
I [
: i
i I
| i
, |
: i
, i
I 1
1 i
: i
i '
' i
i
H
|
M
I |
1 ]
. [
i 8
e

DEMOMINAZION

0114 1582

02048

CBIERVACIOHES

0116 0243

F1
LTRO DE COMSUSTIBLE

62




\A’ PAMR. FILTRO DE COMBUSTIBLE  woiii:.in.. {0300 7400

'il'.'"--!—r ;

IR o

0161

POS. N PIEZA CANT, CEHCMINAZION QOBSERVACIONES
[ 4] 2 0302 4115 | 1 | FILTRO DE COM8. COMPLETO | CON VASO DECANTADOR DE AGUA
R 2 10309 a3 1 ELEMENTO FILTRANTE COMP.
3°|0300 9685 | 1 | ANILLO DE GOMA
4 | 0303 9687 o JUNTA
S |0300 9690 | 3 | JUNTA
6 (D300 9686 | 1 | ANILLD DE GOMA
7 |0201 9962 | 1 | VASD PREFILTRD
8 | 0307 9961 2 SOPORTE
9 |0300 9682 | 3 | TORNILLO
10 | 2300 96583 3 | JUNTA
11 |D301 9963 | 2 | JunTA
12 |p301 9964 | 2 | TORNILLOD
| 4/a3'|0301 9999 | 1 | TAPA DE FILTRO
14 {0301 9871 | 4 | MALLA FILTRANTE (TAMIZ)

43




A DEUTE| TUSERIAS DE COMOUSTIALE:

FAMR ALIMENTACION 21 o302 4235
—
0301 8613
g ‘__,.-:‘:-:-":-._-."%‘-.‘.
H*‘TEgggg: X
4 A [
5 IIE -H‘I""' g .
5 | =‘E'.'.'}4
S
34
24
Ny &
W/ 0
23 2
POG W? PIEZA CANT DENOMIMACION CBAERYACIONES
A 0111 92L6 g RACOR A A DIN 7623 ALC
5 | p111 8688 | 18 | JUNTA A 14x1B DIN 7603 CU
8 | o304 8575| 4| TUBERIA FILTRO 20 A BOMBA
b 1| FILTRO COMPLETOD VER LISTA 20-30D-7400
18 | o302 s1sp| 1| TUBERIA FILTRO 10 A FILTRO 70
23 | p111 2629| 2 | TORNILLD M 10x30 DIN 933 8.8 ALC
24 | 0110 7286| 2 | ARANDELA B 10 DIN 137
27 | 0110 7108| 2 | ARANDELA A 10,5 DIN 425 ST ALC
32 | 0126 6150| 1| TUBERIA TRAMPA A BOMBA
33 | p302 q746| 1| TUBERIA BOMBA A FILTRO 10
3, | 0301 9036 1| PIEZA CONEXION ANGULAR

L2




A\ pEUTZ|  TUSERIAS DE COMBUSTIBLE:
FAHR INYECCION 21 0301 8199
0213 F4b2
1
2
3
[
5
- &
%?Iﬁ
I - 2
! fﬁn-&
12 B
I
€318 i
By
o ]4..
18
17
o
0201
POS MY PIEZA CANT, DEHOMINAZION CRSERVACIONES
1| o304 8200 | 4 | TUBERIA DE INYECCION CILINDRO No 1
2 | o301 8201 4 | TUBERIA DE INYECCION CILINDRO Ho 2
3| 03o1 az02 1 | TUBERIA DE INYECCION CILINDRD WD 3
L | 0301 8203 4 | TUBERIA DE INYECCION CILINDRO MO 4
5 | 0301 A204 4 | TUBERIA DE INYECCION CILINDRO NO 5
‘6 | 0301 8205 1 | TUBERIA DE INYECCION CILINDRO ND B
12 | 0116 2720 | 1 | ABRALZADERA COMPLETA 2 w b H 3220
1 | 0115 2718 1 | ABRAZADERA COMPLETA 5« 5 H 3220
16 | 0411 2240 2 | TORNILLO ME = 12 DIN 933 M8 ALC
17| 0111 2813 2 | TUERCA M6 DIN 934 Ma ALC
a8 | 0110 7231 | 2 |ARANDELR g8 6 DIN 427 ALC
&5




DEUTZ| TUSERIAS DE COMBUSTIBLE:
FAHR RETORND 21 opzy 2mus

0213 751

_E'_'_"El

POS. N* PIEIA CAMT, DEHOMINACION OBIERVACIONES

L | D223 2346 | 41 |CARERIA DE RETORND

i
fi
| 66



i ——

= s

(Al

TUBERIAS DE COMBUSTIBLE:

RETORND

21 0213 7533

0213 7532

o0z

POS, M PIEZA CAMT, DENOMINACION OBSERVACIONES
| 1| 0213 7534 | 1 | CARERIA DE RETORND
L | 0111 8650 | 1% | JUNTA A Bx12 DIN 7603 CU
5| 0111 9231 | 5 |RACOR A 2.3 DIN 7623 ALLC
6| 0121 8492 | 1 |RACOR DOSLE 3102 F 5

67




!“‘!m ADMISION DE AIRE- ;
MULTIPLE DE ADMISION 22 0301 ansg

g

0213 3318

N¥ PIEXA CANT, DEMNOMINACION QBSERVACIONES

L0 B R g

—

0213 L7912 | 1 | MULTIPLE DE ADMISION
0223 0704 | 6 | JunTa

0113 6481 |12 | ESPARRAGO M Bx40 504 557 DIN azg 10.9
0110 1492 (12 | ARANDELA A 8,2 DIN 6797 auc

0111 2824 |42 TUERCA M8 DIN 934 M g aLc

0117 0858 | 1 | MANGUITO DE GoMA A 70xB0x50 H 650

0301 3957 | 2 | nBRAZADERA

0302 3798 | 1 | MULTIPLE oE ADMISION

68




VENTILADOR DE REFRIGERACION

39 0302 4466

Jeanr.

0301 8290

oy

POEG, M* PIEZA DEMGMINACION ODSERVACIONES
1 | 0301 9641| 1 | CARCASA INCLUYE PDS. 16
3| 0336 6768| 4 | ROTOR
5 | 0111 1602 1 | TORNILLO M 12x180 DIN 931 2.8 ALC
B | 0110 soua| 2 | RODAMIENTO 6205 2 C 3 DIN 625
7 | 0110 7838| 2 | SEGURO 52x2 DIN L72
a 0336 3690 1 ARANDELA
9 0391 LBZ27| 1 EJE
10 0335 3R92| 1 ARANDELA DE CENTRADO
11 | 0111 2858 4 | TUERCA M 12 DIN 934 M 8 ALDC
12 | 0111 1218| & TORNILLO M Bx120 DIN 931 8.8 ALC
13 | 0710 7101 5 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 5T ALC
1% | 0111 2824| 1 | TUERCA M8 DIN 934 M 8 ALC
16 | 0116 7276| 1 | BUJE ROSCADOD
17 | 0302 4306| 1 | POLEA
100 | 0302 &3p9] 41 | TURBOVENTILADOR COMPLETO

L




—_—m

DEUTZ| VENTILADOR DE REFRIGERACION- _ } :
IA[@"_' CORREAS 39 0304

POS. ME PIETA CANT, DEMHOMINACION ODIERVACIOMNES

23 | 0116 2967 | 1 | JUEGD DE CORRERS 2 % 9,5 x 1558 H 3701

Pl




i R LISTON DE GUIA

SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE:

A0  o0z13 723

LY

POS. N* PICZA GANT,

DENOMINACION

0213 4103

L3
-

p-E L P

3

-
i

OBSEAVACIONES

il 310110 3316 | 42 TORNILLOD
& [ 0110 7237 | 12 ARANDELA
5| 0115 0592 | 3 BOQUILLA
B | D335 1809 2 BOQUILLA
8| 0110 7095 1 ARANDELA
20 | 0213 7358 1 LISTON GUIA

rFa |

M Bx16 DIN 933 B.8 ALC
B 6 DIN 427 ALC
F 6,5%21x1,5 H 2928

A 6,4 DIN 125 ALC




A SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE:
FAHH GUIA DE AIRE TRASERA 80 o213 so9s

0213 6095

R T

pos.| e piEza

CANT) DENOMINACION OBSERVACIONES
1 |o210 1805 | 1 | GUIR DE AIRE TRASERA
3 |0111 2280 | 1 | TORNILLD MG x 12 OIN 933 6.8 ALE
4 |0110 7231 | 1 | ARANDELA B & DIN 127 ALC
5 | 0121 5850 | 1 | ARANDELA 1144 D
6 {0111 2299 | 1 | TORNILLO M Bx12 DIN 933 8.8 ALC
7 |0110 7283 | 1 | ARANDELA 8 8 DIN 137 ALD
9 0111 2260 | 1 | TORNILLD M Ex12 DIN 933 8.8 ALC
10 | 0470 7095 | 1 | ARANDELA A 6,4 DIN 125 ST ALC
11 |0110 7231 | 1 | ARANDELA B & DIN 127 ALC
12 |0111 2843 | 1 | TUERCA M & DIN 934 M8 ALC
13 | 0116 7625 | 1 | BOQUILLA D 13,5x17%1,5 H 2924
15 10140 7101 | 1 | ARARDELA A a,b DIN 425 ST ALD

rF




SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE

FAHR GUIA DE AIRE INFERIOR n 0213 7204
0213 7203
K
S
o
N PIELA CANT, DEMQUINACION OBSERVACIONES
0210 1802 | 1 | JUNTA PASACARD
0414 2299 | & | TORNILLO M 8x12 DIN 933 8.8 ALC
0110 7233 | & | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
0110 7401 | & | ARANDELA AR 8,6 DIN 125 ST ALC
0301 890k | 1 | GUIA DE AIRE INFERIOR

13




SISTEMA GULA DE AIRE REFRIGERANTE
40 o0:10 1783

DEUTX
FAHR GUIA DE AIRE SUPERIOR
0210 1782
- -J"':I' ": II
|
I| { i
) J
25t
ta
HH}EE
¥
3
ros. | we PICIA | CANT DENOMINACION CBSCRAVACIONES
GUIA DE AIRE SUPERIOR

1| 0210 1783 | 1
100 | D121 2LB3 | 5/N| CIERRE
- | 0121 2LB2 | 1 | CIERRE




SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE
GUIA DE ARIRE DELANTERA

40 0301 8ese

0213 67108

Ek

L &
' I',,.I :
A ks
"{‘1 .ﬂ'r".":jhl
e
0i6s
PG, M* PIEZA CAMT, DEHOMINACION OBSERMYACIONES
2 | 0111 2240 1 TORNILLO M &x12 DIN 933 8.8 ALDC
3 | 0190 7231 1 ARANDELA M &6 DIN 127 ALC
L | 0121 5880 1 ARANDEL A 1144 D
5 |0114 2299 1 TORNILLO M Bx12 DIN 933 A.8 ALC
E |D0190 7233 1 ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
T 10140 7101 1 ARANDELA A 8,4 DIN 125 ALC
g 10111 2213 1 TUERCA M6 DIN 934 M 8 ALC
10 § 019G 7095 1 ARAKDELA A 6,4 DIN 125 ALC
12 | 01171 2240 1 TORNILLO M 12 DIN 933 A.8 ALC
13 10910 7231 1 ARANDELA 8 6 ODIN 427 ALC
25 | 0301 8538 1 GUIA DE AIRE DELANTERA




DEUTZ| SISTEMA GUIA DE AIRE REFRIGERANTE :
FAHR CHAPA PROTECTORA 40 o0:23 185

0223 1853

jmm'

POS. W* PIEZA CANT, DENOMINACION QBIERYACIONES
1 0223 1851 1 | CHAPA PROTECTORA
& 0111 22L0 L | TORNILLD Mb& = 12 DIN 933 A _A ALDC
5 04110 7231 L | ARANDELA B & DIN 427 ALC
B 0121 5850 L | ARANDELA 114G D
7 0111 2307 5 | TORNILLO M Bx16 DIN 933 8.8 A4LD
8 0110 7233 5 | ARANDELA B 8 DIN n27 ALC
o9y 0110 04 5 | ARANDELA A B, 4 DIN 125 5T ALC

A




FAH .. COLECTOR DE ESCAPE &1 0301 8702

0301 E904

o1rs
M* PICIA CANT, DEROMINACION OBSERYACIONES
2 | 0301 BeL5| 1 COLECTOR DE ESCAPE
371 0337 1689 B | JUNTA

& | 0331 BLGR|12 TUERCA 235345 D

> | 0113 Bl81]12 ESPARRAGD M B8x LD 504 567 DIN &35 10.9
; 8.8 ALC

6 | 0116 3135( 1 ANILLO B8 BOD x 72,4 x 2,5 H 2974

7 | D301 BeBL| 1 COLECTOR DE ESCAPE

S | 0111 5479 1 PASADOR ELASTICO 8 x 55 DIN 1481

i




> HASTA MOTOR .

NO BOL 247

DEUTZ| GENERATRIZ:
[ ALTERNADOR 84 oz01 ss3s
0301 8242

G

POS. h* PIEZA CANT, DENOMINACION CBBERVACIONES

13 | 0110 2659 | 2 | TUERCA M 10 DIN 934 M3 A4C

14 | 0110 7235 | 2 | ARANDELA 8 10 DIN 127 ALC

15 | 0110 7233 | 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC

16 | 0301 8573 | 1 | TENSOR

19 | 0111 2333 | 1 | TORNILLO M Bx25 DIN 533 8.8 ALC
20 | 0110 7101 | 1 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC

22 | 0111 1193 | 1 | TORNILLO M 8 x 80 DIN 931 8.8 RLC
36 | 0302 4417 | 1 | ALTERNADOR 12V 28 A

L0 | 0302 3041 | 1 | SOPORTE

45 (0112 2402 | 1 | TORNILLOD M 10 x 110 DIN 931 8.8 ALC
L7 | 0302 4133 | 1 | DISTANCIADOR E = 26,5 MM

LB | 0302 4134 | 2 | DISTANCIADOR E = 24 MM

L9 | 0141 1378 | 1 | TORNILLO M 10x1L0 DIN 939 8.8 ALE
100 | 0942 2602 | 1 | TORNILLOD M 10x110 DIN 931 a.8 ALC
101 | 0410 7235 | 1 | ARANDELA B 10 DIN 427 ALC

102 | 0111 1218 | 1 | TORNILLO M Bx120 DIN 931 8.8 ALC
103 | 0110 7233 1 ARAKRDELA B 8 DIN 127 aul

I8




d.': DESDE KOTOR

NO 604 248
DEUTE GENERATRIZ:
FAHR ALTERNADOR M 0302 5638
0302 5637
03al
POS. NP PIETA CANT, DEROMINACION ORSERAVACIONES
1 0302 50&0 1 | SOPORTE
2 | D302 3099 ¢ |DISTANCIADOR E =8 mm
3 | D302 3100 1 JDISTANCIADROR E=8,5en
& | D302 1534 1 | ALTERHADDR 12V = 2B A efregulador incorp.
( 5 | 0112 4803 1 | TORNILLO M 10x130 DIN 931 8.8 ALC
&6 | 0112 2402 1 | TORNILLO M 10x110 DIN 931 8.8 A4LC
7] 0111 1350 1 | TORNILLO M 10x95 DIN 931 B.8 A4C
B | 0111 1207 1 | TORNILLO M Bx100 DIN 9371 B.8 ALC
2 10111 1193 1 | TORKILLO M Bx80 DIN 931 B.8 ALC
10 [ 0111 2333 1 | TORKILLOD M Bx25 DIN 933 B.8 ALC
11 | 0110 7235 3 | ARANDELA B 10 BIN 127 VIKC
12 0110 7233 3 | ARANDELA BB DIN 127 VIKC
13 | 0110 7101 1 | ARANDELA A B.4& DIM 125 ST A4C
14 0110 265% 2 |TUERCA M 10 DIN 934 M B ALC
16 | D301 8573 1 |TENMSOR

T




wa

T
i

LY -

Use Repuestos Legitimos




DEUTZE ARRANCADOR
FAHR MOTOR DE ARRANQUE 84 o213 1083
0210 Ove
POLE, M®* PIEZA GANMNT, DEMOMINACION OOBSERVACIDNES
3 0110 2235 3 ARAKDELA B 10 DIN 4927 ALC
7 0112 7134 3 ESPARRAGO AM 10x30 DIN 939 2.8 ALD
B 0110 26549 3 TUERCA M 10 DIN 934 M 8 ALC
13 o302 3110 1 MOTOR DE ARRANQUE




A

DEUTZE INSTRUMENTOS DE MEDICION: -
I, BULBOS DE ACEITE Bl o302 3070
0302 3049
§ | %5'
'.;.‘ _"'.:ln: .jb':;.;:}:‘}\- s
ﬁ-::,,";::h:" _,.-"T'-!::f:"' 8
[ - P i
"‘-\1,:&}_‘:"\\ PR l_.'-._."
ST v 9 9
'-'"h-:.i- i N
L e 4 n m
TOEEy '
ST
.’ f
' i
L
POS. | N PIEZA | CANT| DENOMINACION COSERAVACIONES
& |0111 Be8& 1 JUNTA A 14x18 DIN 7603 CU
8 (0302 3070 9 BULBED PRESION DE ACEITE | PARA LUZ DE AVISO
9 0302 3529 1| BULED PRESION DE ACEITE | PARA RELDJ
10 [0302 Lo70 1 BULED TEMP. DE RCEITE PARA LUZ DE AVISO
11 |0302 3329 1 ADARTADOR

a2




Al

INSTRUMENTOS DE MEDICION:
BULBOS TEMPERATURA

B ' 0213 ousa

PUS. | N* PEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
1 |0213 OL38 BULBD TEMP. CABEZA PARA LUZ DE AVISO
2 | 0302 &03L BULBO TEMP. CRBEZA PARA RELDJ

o3




Il LOTE DE JUNTAS

80 0301 98as

POS. M PIEXA CANT DEHOMIMACION QOIERVACIONES

1 0301 9893 1 LOTE DE JUNTAS




@ CONJUNTO PARA UNA BOCA 80 o301 ssas

* AMTD OF ARG
=

= PERND OF PESTOM
= ANTLOS DF SETLR
* UL DE LA 0184

QS N* PIEZA II:.H.HT, DEHOMINACION COSERYACIONES

1 '| 0301 9874 | S/N| CONJUNTO PARA UNA BOCA
COMPLETO

a5



Use Repuestos Legitimos




02 o302 ooso

POS, [ W PIEZA CANT, DENOMINACION OBRSERAVACIQNES
1 0301 6203 1 EMERAGUE COMP. S5/DISCOD
2 0301 6205 1 CARCAZA COMPLETA
3| 0301 6219 1 PLACA PRESION COMPLETA
4 0301 6216 3 PERND
5 | 0301 6217 B BUJE
6 | 0301 g221| & RESORTE
7| 0301 e222| 3 REMACHE
a 03017 6223( 1 PLATO RESORTE
s 0301 8224 | 3 TUERCA REGULACION
10 | 0301 6225 3 TORNILLO
11 0140 7233 3 ARANDELA 8 8 DIN 127 aLC
12 | 0111 2824 | 3 | TUERCA M &8 DIN MB ALC
13 0301 6226 | 3 ESTRIBD
14 0301 6229 1 DISCO DE EMZRAGUE COMP.
15 0112 2399| 9 TORNILLO Ma=x a5 DIN 231 8,8 ALC.
16 0140 7233 | 9 ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
17 0301 9991 3 PALANCA COMPLETA
18 0301 6212 | 3 RESORTE
19 0301 6211 6 | BUJE
20 0301 6235 | 2 FERODO
21 0301 6236 |40 | REMACHE

az




EMBRAGUE: DESEMBRAGADOR 02 o302 0233
5
L L
§)
\ 2
3 @
4 —
5 8 10
11
[Dos7]
POE. W PIETA CANT, DEMOMINACION DOSERVACIONES
1| 0301 6375 | 1 |DESEMBRAGADDR INTERIGR
2| 0110 7770 | 1 |securo 55 x 2 DIN 471
3| 0301 6472 | 1 |ANILLO OF SELLADD
4 | D301 6491 | 1 |CRAPUDINA FAG 511 172 SKF 306775 AR
5| 0301 6373 | 1 |HORQUILLA INTERIOR
6 | 0112 5637 | 2 |PasapoR 5 x 1 DIN 1481
T | 0199 2547 1 TORNILLO M 12 = 40 DIN 933
8| 0110 7237 | 1 |nRanDELR B 12 DIN 127
5 | 0111 8018 | 1 |cHAVETA RB x5 x 50 OIN 685
10 | 0301 6489 | 1 |EJE DE EMBRAGUE
11 | 0112 0697 | 1 |ENGRASADOR BM8x1 DIN 71412

aa




\A|
FAHR ACCIONAMIENTD DEL EMBRAGLE 03 0302 02331

E\V
POS. | N® PIEZA CANT, DEHOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0302 000 1 PEDAL
2 (0302 DOOL 1 SUELA
3 |0301 0633 1 BUJE DE BRONCE
4 | 0111 8797 1 JUNTA A 32x38 DIN 7603 CU
S |D112 D&e97 1 ENGRASADOR BM 8x1 DIN 71412
B | 0302 0016 1 VARILLA ACCIONAM. COMPL.
7 |0110 650 | 2 PASADOR Lx25 DIN 9L
8 |0910 7552 2 ARANDELA 13 DIN 433
9 10301 0637 1 ARANDELA
10 (0110 7742 1 SEGURD 30x1,5 DIN 471
11 | 0110 2659 2 TUERCA M 10 DIN 934 B ALC
12 10110 235 b ARANDELR B 10 DIN 427 ALC
13 10301 0539 1 RESORTE
14 | 0338 BBBG 1 0JAL PARA RESORTE
15 |0111 2429 2 TORNILLO M 10x30 DIN 933 8,8 auC
16 | 0301 0621 1 EJE ROSCADD

B




CAJA DEL EM3RAGUE

09 o302 oou?

POS. W* PIEZA | CANT. DENOMINACION ODSERVACIONES
1 0301 6371 1 | CARJA DE EM3RAGUE
2 0111 1870 7| TORNILLOD M 16x60 DIN 931 8.8 ALC
3 0910 72L2 9 | ARANDELA ELASTICA B 16 DIN 127 AaLC
(A 0301 6392 1 | TAPA GUIA
a 07111 2418 L | TORNILLOS M 10x2% DIN 933 8.8 ALC
9 0140 7235 | 18 | ARANDELA B 10 DIN 127 aLC
10 0202 0054 1 | TAPA DE INSPECCION
11 0302 0052 1 | JuNTa
12 0111 2251 & | TORNILLD M 6x15 DIN 933 8.8 ALC
| 13 0110 7231 4 | ARANDELA B & DIN 127 ALC
i 15 01449 102 B | TOANILLO M 10x220 DIN 931 A.8 ALC
[ 0144 14u07 L | TORNILLO M 10x235 DIN 931 .8 ALC
17 0111 1345 1 | TORNILLO M 16x90 DIN 931 8.8 ALC
19 0112 37u0 1 | TORNILLO M 1&x80 DIN 931 8.8 ALt
20 0111 1325 1 | TORNILLO M 10x65 DIN 931 8.8 ALEC
28 0301 23301 2 | TaPON

o= 5

a0




|A“Ajﬂ_|lF CAJA DE TRANSMISION 08 0301 6uus

PG N* MEZA CANMT, DEROMINACION CBSEAVACIONES
11 0301 2870 1 | CRJA DE VELOCIDADES
2| 0110 5225 | 1 |PASADOR CILINDRICD Ex28 DIN 7 46M
3| 0110 7816 1 | TaAPON 16 DIN L4L3
4| 0301 0039 | 4 | TAPON ROSCADO :
S| 0111 8830 ) 3 |JUNTA A 42x43 DIN 7603 CU
6| 0112 D594 2 | ENGRASADOR A M10x1 DIN 71412
7| 0110 1144 | 10 | ESPARRAGD A M16x4L0 DIN 939 8.8 ALC
8| 0110 7242 | 10 | ARANDELA ELASTICA 8 46 DIN 127 ALC
91 0111 2886 | 10 | TUERCA M 16 DIN 934 8.8 ALD
10| 0301 0s00 | 1 | TaPa
11| 0301 D118 1 | JUNTA
12 | 0110 7240 | S | ARANDELA B 14 DIN 127 ALC
13| 0111 2608 5 |TORNILLO M 1430 DIN 933 8.8 aLC
16 | 0301 5263 | 1 |PLACA BASE > 120/1/1662
15 | 0112 6186 | & |TORNILLO M 10x16 DIN 933'8.8 ALC
16 | 0110 7235 | & |ARANDELA B 10 DIN 127 ALC
17 | 0301 5264 | 4 |JunNTA
18 | 0302 0706 | 2 |TAPON MAGNETICD
19 | 0941 1308 | 7 |TORNILLD M 10x50 DIN 931
20 | 0110 7235 | 7 |ARANDELA B 10 DIN 127 ALC
21| 0111 8830 | 1 |JuNTA 120/ 17 142
22 | 0302 0876 | 1 |TAPON CON RESPIRADERD > 120/ 1/ 1642
23 | 0300 8140 | 1 |RESPIRADERD 2120/ 1/ 1642

1




08 - 0301 6L&5

POE, Wt LA CAMT, DEHOMINACION CBBRERVACIONES
24 | ==== ==== | 1 [TaPA VER LAMINA PAG. 114
25 0300 3536 1 |CAJA TRASERA

26 0300 3018 1 [TAPA

27 0110 72L3 5 |ARANDELA B 18 DIN 127 AaLC

28 0112 7150 5 |TORNILLO M 18x2x55 DIN 969
aa 0302 6989 1 |PLACA BASE < 120/1/1443

a9 0300 1317 1 |NIPLE VENTILACION < 12071714463

90 | 0301 0039 1 |TAPON <120/ 17 1643

92




ﬁ " \ HASTA TRANS. NO B3-120-359
" CAMBIOS DE MARCHAS: ARBOL IMPULSOR Il o301 6uus-1

[o1cs]
POS, N* PIEZA CANT, DEMOMINACIDN CBSERVACIDMNES
14 | 0301 6386 1 | ARBOL IMPULSOR Z=16
15 |0301 6L38 1 | ENGRANAJE T.D.F.
16 |0110 9361 1 | RODAMIENTO 20310 DIN &35
17 | 0110 7767 1 | SEGURO 50 x 2 DIN 471
18 | 0301 0703 2 | SEGURD
19 | 0301 0266 4 | ANILLD ACOPLE DE ALTA .
ey 1 [ [ — - 1 | PIRON VER LAMINA HDJA PAG. 103
21 | 0302 L9L5 1 | RODAMIENTO AGUJAS 35 x 50 x 40O DIN sLD7
22 |D110 7758 1 | SEGURD L2 =% 1,75 DIN 471
23 (0301 o188 1 | ARANDELA
24 | 0301 6078 2 | RODAMIENTO AGUJAS L2 x 50 x 20 DIN 5407
25 |0301 6270 1 | ENGRANAJE r-L
26 |0110 7773 1 | SEGURO B0 x 2 DIN 471
27 |0301 o0&z 3 | GUIA
28 |0301 oDak 3 | ANILLD ACOPLE
29 | 0301 0086 1 | ENGRANAJE Z=131
30 (0301 0p&a 3 | BUJE DE BRONCE ESTRIADD
31 | 0301 Doag 1 | ENGRANAJE 7=15
32 |0301 0091 1 | ENGRANAJE I=uL5
33 | 0301 OL7G 1 | ENGRANAJE 1+ Z=40
34 | 0301 0097 1 | BUJE cON PESTARA
35 10301 S035 1 | TUERCA RANURADA
36 | 0301 D190 1 | SOPORTE RODAMIENTO
37 |0110 2630 2 | RODAMIENTD 31313 DIN 720

23



.
IR}

11 - 0301 64L5=1

POS. N? PIEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
38 | meem—e——-| 5/N]| SUPLEMENTO CALIBRADO VER PDS. 950 A gs5p
29 | D111 2542 | 6 | TORNILLO M 12 x LD DIN 933 M 1D.9
61 | 0302 0BE3| 1 |RETEN 40 x 62 x 10

62 0301 DOo&1 1 | TAPA GUIA

63 | 0110 7797 | 41 | SEGURD 150 x & DIN 471

B4 | D301 9137 | 1 |ANILLO DE GOMA 160 x &,3 H 721

83 | 0110 7836 ( 1 | SEGURD 50 = 2 DIN 477

B4 | 0110 7760 | 1 | SEGURD 45 x 1,75 DIN 471
86 0110 9118 1 | RODAMIENTO .
950 | 0301 0065 | 5/N| SUPLEMENTO 2= 0,15 MM
951 0301 0066 | S/N| SUPLEMENTO e = 0,20 MM
952 | D301 0067 | 5/N| SUPLEMENTO e = 0,50 MM

94

L S e I R L T e




DEUTXE
}A“_muﬂ_l CRMBIDS DE MARCHAS: ARBOL

IMPULSOR

DESDE TRANS. NO Bl=120-1
Il 0301 6us - 2

AT TR

f
/
=
-
=

16 17 18 18

POE. N* PIETA CAMT. DENOMIMAGION OBSERVACIONES
i 14, |/0301 6386 |, 1 |ARBOL IMPULSOR 2=16
| t15' /0301 6438 || 1 |ENGRANAJE T-D.F.
| 16 | D110 9361 | 1 |RODAMIENTO 20310 DIN B35
' 17 | 0110 7767 | 1 |SEGURO 50 x 2 DIN L71
18 | 03071 0703 2 |SEGURD
19 | 0301 0766 | 1 |ANILLO ACOPLE DE ALTA
20 | ==== ==== | 1 |PINON VER LAMINA PRG. 103
21 | 0302 4L9Ls | 1 |RODAMIENTO AGUJAS I5x50xL40 DIN 5LO7
22 | 0110 7758 | 1 |SEGURD L42%1,75 DIN 471
23 | 0301 01R8 | 1 |ARANDELA
2L | D301 6078 2 |RODAMIENTO AGUJAS Lox90x20 ONSLO7
25 | 0301 6270 | 1 |ENGRANAJE 1=22
.“ §26/|/0710 7773 || 1 |SEGURO E0x2 DIN 471
27 | 0301 008z 3 |GUIA
28 | 0301 OpBL | 3 |ANILLOD ACOPLE
29 | 0301 O0DBG | 1 |ENGRANAJE 2=13
30 | 0301 oo&s | 1 |BUJE
31 | 0301 0089 | 1 |ENGRANARJE 2=35
32 | 0301 0091 | 1 |ENGRANAJE =45
33 | 0301 0474 | 1 |ENGRANAJE 2=40
3L | 0301 0097 | 1 [BUJE CON PESTARA
35 | 0301 %03% | 1 |TUERCA RANURADA
36 | 0301 0190. | 1 [SOPORTE RODAMIENTO

25




11 - 03071 BLLS - 2

PG NF FEZA GANT, DEMOMINAGION ODBSERVACIONES
37| 0110 2630 | 2 |RODAMIENTO 31313 DIN 720

38 | ==== === | 5/N|SUPLEMENTO CAL IBRADO VER POS. 950 A 552
38| 0111 2542 B |TORNILLD M 12xLD DIN 933 M 10.9
61| 0302 D863 | 1 |RETEN LOx62x10 ||

62 | 0301 DO&1 | 41 |TAPA GUIA

63| 0110 7797 | 1 |SEGURD 150=4 DIN 471

64 | 0301 9937 | 9 |ANILLO DE GOMA WOxh,3 H 721

83| 07110 7835 | 1 |SEGURD 50x2 DIN 472

B4 | 0110 7760 | 1 |SEGURD L5x1,75 DIN 474

86 | 0110 9118 | 1 |RODAMIENTO

91 | 0302 2445 | 2 |ANILLO DE ACERD 2DA ¥ 3RA

950 | 0301 0065 | S/N [SUPLEMENTD e = 0,15 MM
8951 | 0301 OD66 | 5/N |SUPLEMENTD e = 0,20 MM
952 | 0301 0067 |S/N |SUPLEMENTD e = 0,50 MM

Fé




. | > |
‘ "nnrrz |
A R CAMBIOS OE MARCHAS: ARBOL PRIMARIO Il 0301 6445-3

POS. N PIEZA CANT, DEMOMINACION CRSERYACIONES

40| 0301 9301 | 1 |ARBOL PRIMARIO CON BUJE | INCLUYE POS. 54

41| 0110 9078 | 2 |RODAMIENTO 6212 DIN 625

L2 | ==== ==== |l = |ARANDELA SUPLEMENTO VER PO5. 950 A 953

L3 | 0301 e&LO | 1 |ENGRANAJE PRIMARIO BAJA |Z=4L9HASTA TRANS. NO Al=120-L41
L& | 0301 0694 | 1 |3UJE DE BRONCE HASTA TRANS. NO 83=120=359
45| 01410 7773 | 2 | SEGURD 60x2 DIN 471

| 46 | D301 D388 || 1 |ARBOL SECUNDARIO

47| 0301 00ayL || 1 |ANILLO ACOPLE

LB | 0301 06895 | 1 |GUIA OE ACOPLE

L9 | 0301 6269 | 1 |ENGRANAJE PRIMARIOD 2=41

50| D301 0109 | 2 |DISTANCIADOR

51| 0301 0110 | 1 |ENGRANAJE 3RA. 2=31

52| 0301 D112 | 1 |ENGRANAJE Z=28

53| 0301 O703 2 |SEGURD

5L | 0129 7107 | 1 |BUJE

55| 0302 0665 | 1 |ENGRANAJE M.A. CON BUJE

57 | 0129 7073 | 1 |PERNO M.A.

58 | 0110 8479 || 1 |[TORNILLO CON PIVOTE AM Bx4LD DIN 5641 8.8 ALC
59 | 0110 2308 | 1 |ARANDELA Ja,? DIN 6798 ALC

65 | 01170 7748 || 1 |SEGURO 35x1,5 DIN 471

66 | 0110 7855 | 1 |SEGURD BOx2S DIN 472

67 | 0301 0703 | 1 |SEGURD

68 | 0301 6439 | 1 |[ENGRANAJE T.D.F. Zublh

a7




: 11 =1|0301 64L5-3

O3, N PIEIA CANT. DENOMIMACION QDEERYACIONES
69| 0301 2305 | 2z |SEGURD 58 47

70| 0301 6077 | 2 | RODAMIENTO b2x47%17 DIN 5407
71| 0301 D697 | 1 | ANILLO

82| 0301 2303 | 1 |SEGURD 58 42

83| 0110 9129 | 1 | RODAMIENTO 6307 DIN 625

B4 | 0301 O4LO1 | 1 |SOPORTE RODAMIENTO

85| ---= -r== | - | SUPLEMENTO VER POS. §54 - 955
86| 0301 5335 | 1 |BUJE ;

!

950| D301 0101 | 5/N| ARANDELA CAL IBRADA e = 10,0 MM
951| 0301 5505 | 5/N| ARANDELA CAL IBRADA e = 9,5 MM
952 | D301 S506 | S/N| ARANDELA CAL IBRADA e = 9.0MM
953 | 0301 5507 | 5/N| ARANDELA CAL IBRADA e = 8.5M
954 | 0301 0403 | 5/N|SUPLEMENTO g = 0,1MM
955 | 0301 0404 | 5/N|SUPLEMENTO e = 0,2M |

28




A

<

.|__
v

e

AHR CAMBIOS DE MARCHAS: ARBOL PRIMARIO Il 0301 6u45-4

POS N* PIEZA CAMT. DENOMINACION OBSEAVACIONES
40 | 0301 9301 || 1 | ARBOL PRIMARID CON BUJE || INCLUYE . POS. 54 |
| 161 | 0110 9078 {2 | RoDAMIENTO 6212 DIN 625 ! || -
G2 | ==== ==== |lo | ARANDELA SUPLEMENTO VER PDS. 950 A 953
45 | 0110 7773 || 2 | SEGURO 60x2 DIN 474
47 | D301 0084 | 1 | ANILLD ACOPLE
LB | 0301 DE95 | 1 | GUIA DE ACOPLE
L9 (0301 6269 | 1 | ENGRANAJE PRIMARIO =41
50 (D301 0109 | 2 | DISTANCIADOR
51 | D301 0110 |' 1 | ENGRANAJE 3RA. Z=31
52 | 0301 0142 | 1 | ENGRANAJE Z=28
53 | 0301 0703 | 2 | SEGURD
S4 |0129 7407 |11 | BUJE
JIl 455 ||0302 DEGS Pq ‘| ENGRANAJE M.A. CON BUJE
57 |0129 7073 |1 | PERND MARCHA ATARS
58 10110 8179 |1 | TORNILLO CON PIVOTE AM B8xL0 DIN 561 8.8 ALE
59 |0110 2308 |'1 | ARANDELA J 8,2 DIN 6798 ALC
65 |0110 7748 |11 | SEGURD 35x1,5 DIN 474
66 |0110 7855 | 1 | SEGURD B0x25DIN 472
67 |0301 0703 | 1 | SEGURD
68 |0301 6439 | 1 | ENGRANAJE T.D.F. Z=6h
69 |0301 2305 | 2 | SEGURD 58 47
70 (0201 6O77 2 RODAMIENTOD G2xhTx17? DIN SLO7
71 |0301 D697 | 1 | ANILLD

— s, B

99




11 = 0301 BLLS-y

O3, Y PIEZA CANT, DERQMINACION QBIERVACIONES

82 | 0301 2303 | 1 | SEGURD S8 42

83 | 0110 9129 | 1 | RODAMIENTOD 6307 DIN 625

84 (D301 OWDY | 1 | SOPORTE RODAMIENTO ! _

B5 |==== === | = | SUPLEMENTD VER POS. 954 - 955

86 |0301 5335 | 1 |BUJE

B9 10302 5078 | 1 | ENGRANAJE PRIMARIO BAJA |Z=4O DESDE TRANS. NO BLe=120-42
90 (0302 5077 | 1 | ARBOL SECUNDARIO HUECO

92 (0302 S076 | 1 | BUJE DE ACERD

950 0301 0101 [S/N | ARANDELA CALIBRADA e = 10,0 MM
951" |0301 5505 (5/N | ARANDELA CALIBRADA e'= 9,5 MM
952 |0301 5506 |[5/N | ARANDELA CALIBRADA e's ' 3.0 MM
953 10301 5507 |S/N | ARANDELA CALIBRADA e w 8,5 MM
954 |0301 OLD3 |S/N | SUPLEMENTD e = 0,1MM
955 |0301 0404 [S/N | SUPLEMENTD e = 0,2 MM

100




_ ?! | | 4]
3 | MANDD PARA CAMBIOS DE MARCHA 12 0301 ooss

|:.H

s

3

[ =

3
T

101

POS. [ N* PIEZA 'r..un DENOMINACION OBSERVACIONES
1| D301 0044 | 1 | PALANGA DE CAMBIQ
2 | 0300 5533 1 | caPuCHON
3 0301 3953] 4 ABRAZADERA
& 0301 ooue| 1 CABALLETE
5 | 0301 0048| 1 | RESORTE -
7 0110 7235| &6 ARAKDELA B 10 DIN 127 ALC
8 | 0125 7083| 1 | PLATILLD
9 0129 6096 | 1 SEGURDO PARTIDOD
10 |, 0111 2418 & || TORNILLO M 10x25 DIN 933 8.8) Aug, |
11 | 0110 6350| /6 | | cHAPA SEGURD 10,5 DIN 93 ' |
12 0129 70911 1 PLACA BASE
13 | 0110 7391 | 2 - | EMPURADURA
14 0301 2052 | 1 PALANCA
15 0111 2333 1 TORNILLD M 8x25 DIN 933 8.8 ALC
6 | 0110 72331 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALLC
17 0301 1202 | 1 PERND
18 | 0110 2659 | 1 | TUERCA M 10 DIN 934 8 ALC
19 | 0110 6350 | 1 | CHAPA SEGURD 10,5 DIN 93
20 0300 3515 | 1 PaLANCA
271 | 0301 0049 |1 |VARILLA DE A v B |
22 | D301 00SO |(1 | VARILLA DE M.A. .
23 D307 0051 9 VARILLA DE 3RA ¥ 4 TA.
24 | 0301 0052 |1 | VARILLA DE 1RR Y 2 Da.




12 - 0301 pOSS|

| |
POA. N* PIEZA | ||CANT, DENOMIMACION | OBSERVACIONES
25| 0110 8176 TORNILLO AM Bx30 DIN S61 A.B ALl
26 | 0110 2308 ARANDELA J 8,2 DIN 6798 aLC
27 | 0129 7088 CAPSULA
28 | 0129 7085 RESORTE
29 | 0111 6959 BOLA 9.5 DIN 5401
30 | 0301 1558 | CHAPA

CHAPA SEGUAD
PLACA DE CIERRE
HORQUILLA DE M.A.
HORQUILLA DE 1RA Y 2DA.
HORQUILLA DE 3RA ¥ LTA.
HORQUILLA DE A ¥ B
CHARA DE FIJACION

32 | 0110 6343 |

: 33 | 0301 00530 |
48 136 | 030 %5;;
ol 35 | 0301 DOS7|

36 | 0301 OOS8
37 | 0301 0047
38 | 0129 7089

TORNILLO M 6x12 DIN 933 8.8 ALD
CABALLETE COMPLETO Bl L RUEE O

_ipq;'ri.:-b_nuu..n._m_n_;_:.;r-_t,;_r.;.i..l

39 | D111 2305 TORNILLO M 8x15 DIN 933 B.8 aALC

LO | 0110 &3LB SEGURD 8,4 DIN 93

L1 | 0301 00OSS TOPE :

42 | 0111 6960 BOLA 10 0IN BLO1

43 | 0300 3581 RESORTE

LL | 0111 1379 | TORNILLO M 10«60 DIN 933 8.8 aLC
it L5 | 0111 2240

W HE 00| 0301 ohes |

|
.l'|r rie ! :! (il ! i |
| L |

102




23 0301 suk7-1

DEUTE
Fi GRUFD CONICO

POE. M* PIELA

DEMOMINACION

OBSERAVACIONES

F ] o302 5112

‘PINON ¥ CORONA

Le7 /LA




DIFERENCIAL

24 0301 suu7

POS. MY PIEZA CANT, DENOMIMNACION CBEERVACIONES
2 |0302 0236 | 2 | PLANETARIOS CON BUJES
4 |0110 5127 | 2 | PERNO DE FIJACION EME x 12 DIN 7
s |0301 6462 | 2 | ARANDELA CONTACTO
B _ | ARANDELA CALIBRADORA VER PO5. 950 A 954
7 | 0007 0087 |4 | PERND PARA SATELITE
'8 | 0111 5462 |4 | PASRDOR 6 x 60 DIN 1481
9 |0302 4e88 | 4 | PASADOR 3,5 x 60 DIN 1481
10 | 0300 4989 | &4 | SATELITE =10
11 |0J07 0089 | & | BUJE PARA SATELITE
, o [ AT =! | === | ARANDELA VER POS5. 955 A 959
5 | i e --- | GRUPO CONICO VER LAMINA PRG. 103
14 |D301 0421 |18 | TORNILLOD E 1752=11=14.01 A
16 | 0300 3575 | 2 | SOPORTE DE FREND
17 |0301 1709 | 2 | RODAMIENTO JHM 720210/7202L9
78 | 0301 2556 | 2 | RETEN 98,4 x 130,19 x 15,87
19 | cmmmm—— —em | SUPLEMENTO VER POS. 960 A 96
20 |0111 2817 (N6 | TORNILLO M14 x 35 DIN 933 8.8 ALC
21 |0110 7240/ |16 | ARANDELA B4 DIN' 127 RLC
22 |0112 0693 | 2 | ENGRASADOR AMB x 1DIN 71412
100 (0302 9003 | 1 | CRJR ¥ EJE
101 | 0301 D262 | & | BUJE
102 ' 0110 7619 | 2 | TRPON

104




'.._'i
H* PIELA -

: DEMOMIMACION

2h - 0301 B4L7

OBSERVACIONES

950
951
952
953
954
955
956
957

959

961
962
963
96k

0301
0301
0301
0301
0301
0007
0301
0301

o301

0301
0301
0301
0301
0301
0304

D220 | 5/N
o221 | S/
pz22 | 5/N
0223 | 5/N
p224 | /N
0o90 | 5/N
2587

2584

2589
2590,
0210

gz11/| 5N
gz212'|'SMN
0213 | &M
D21k | /M

$se8s

| ARANDELA
ARANDELRA
ARANDELR
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA
ARANDELA

I\ ARANDELA

| ARANDELA

CALIBRADORA
CALIBRRDORA
CALIBARADORA
CALIBRADORA
CALIBRADORA
CALIBRADA
CALIBRADA
CALIBRADA
CALIBRADA
CALIBRADA

' SUPLEMENTD
SUPLEMENTOD
' BLPLEMENTO
SUPLEMENTD
SUPLEMENTD

10%

- - I I - - e

OO0 0 = W W R W

- om owm m W
W= DWwom s o e

- oW m . ow W

FFFEEEFIRE

I.I"IMM-IE
EEEES

=8 Lt




‘A'Lfﬂ_' PUENTE TRASERD

IR R

21 0301 6L49

POS. M® PIEZA | CANT. DEMOMIMACION OBAERVACIONES
15| D301 6265 | |2 | RUEDA RECTA =5
16| 2448 S4g4 | 2 |ropamIenTo (DWL GRER) 6222 DIN 625
17| 0110 7875 | ' 2 | SEGURD 200 =% & DIN 472
18| 0300 L766| 2 |DISTANCIADOR 110 =% & DIN 471
19| 0110 7793 2 | SEGURD ¥
20| =======—=| ===| SUPLEMENTO VER POS, 950 A 954
21| 0302 0085 | 2 | CARONERA
22| 0111 2693 | 16 | TORNILLO M16 = 45 DIN 933 5.8 ALC
23| 0110 7242 | 16 | ARANDELA B16 DIN 927 RLC
24| 0301 9398 | 2 |PALIER COMPLETO INCLUYE PDS5. 26 ¥ 32
25| 0110 9095 | 2 |RODAMIENTD 6218 DIN &25
26| 0301 0591 | 2 |ANILLO OE PRESION
27| 0007 0181 | 2 | TAPA
. m== | lmaw| JUNTR TAPA VER PO5. 955 A 956
29| 0111 7731 | 2 |RETEN 105 x 130 x 15 DIN 6503 - TH 1094
30| 0111 2679 | 16 | TORNILLD Mi6 x 35 DIN 933 B.8 ALC
31| 0110 7242 | 16 | ARANDELA B16 DIN 127 ALC
32| 0301 0262 | 2 |ANILLO
g50 | 0301 0434 | 6/N| SUPLEMENTOD g = 0,10 MM
951 | 0304 OL33 | 5/N|SUPLEMENTD e = 0,15 MM
952 | 0301 OL32 | S/N|SUPLEMENTOD e = 0,20 MM
953 | D300 4765 | 5/N|SUPLEMENTO g = 0,30 M

106




27 = 0301 BLLS

POS. Y MEZA CANT, DENOMIMACION CESERVACIONES
954 | 0301 0431 | 5/N | SUPLEMENTD g = 0,50 MM
955 | 0301 0439 | /N | JUNTA e = 0,10 MM
ThE 1 DI04 CUKC  S/N | JUNTA e = 0,20 MM
e = 0,30 MM

| {357| 000710180 )|/S/N | JUNTA

e

107

fd



PUENTE TRASERO: MAIA DE RUEDA

21 o301 oues

.
=

= S
N
S ——
———

104

\ ST

PO .. N* PIEZA || CANT, DEMOMIHACION OBSERVACIONES

1 | 0301 o494 | 2 | MAZR GE RUEDA COMPLETA

2 03041 0496 2 | PIEZA DE SUJECION

3 0301 Qus? 2 | CHRUVETA

Y 0110 7233 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC

5 | 0111 1168/ 2 | TORNILLO M8 x 60 DIN 931 8.8 ALC
6 | 0301 0269/ 16 | TORNILLO ESTRIADO
7.1 D112 2799| 16 | TUERCA 820 % 1,5 DIN 74361 8 ALC
8| /0312 1a1ol| 16 | ARRNDELA C20,5 DIN| 74361 A4C

2 | 0302 DaeL 8'| TORNILLO MZLx2x105 DIN S61 B.8 ALC
10 |.0110 7249 (& | ARANDELA 824 DIN 127 ALC




| RUENTE TRASERD:

MAZA DE RUEDA

DUAL 21 0301 1261

POS. | N* PIEZA |r..un DENOMINACION OBSERYACIONES
1| 0301 1262 | 2 |MAZA RUEDA INTERIOR
2| 0301 1263 | 2 !|MAZA RUEDA EXTERIOR
3| 03071260 |' L |PIEZA DE SUJECION
4 | 0301 OL97 4 | CHAVETA
5| 0110.7233 | & | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
6] 0111 1168 | & |TORNILLO M Bx60 DIN 931 B.B ALLC
7| 0301 0269 | 16 | TORNILLO ESTRIADD
8| 0112 1799 | 16 | TUERCA 8 20x1,5 DIN 74361 B.B A4C
9| 0112 1810 | 16 | ARANDELA C 20,5 DIN 74361 ALC
10| 0910 7269 | 16 ' | ARANDELA B 26 DIN 127 As4C
11| 0302 0864 | 16 | TORNILLD M 24Lx2x105 DIN 951 B.8 ALC

F
"L
F i |
I

109




ARBOL TOMA DE FUERZA

T1 o0z01 ou23

POS. N PIEZA | GANT) DEHOMINACION OBSERVACIONES
1 | 0301 0267( 1 | ARBOL TOMA DE FUERZA
2 | 0301 DO75| . 1 | TAPA SOPORTE
3 |/ 03108134 | | 1 | RODAMIENTD 6309 DIN 625 |
t |\ 0111'p8497 ) 1 | RETEN R LSxESx10 DIN 6504
5 |/ 0910 7862 | |1 | SEGURD 100x3 DIN 472
6 [1'09111:2333) | 6 | TORNILLD M Bx25 DIN 933 8.8 ALC
7 | 01107233 '6 | ARANDELA B8 DIN 127 ALC
8 | 0110 7760| 1 | SEGURD L5x1,75 DIN 471
9 | 0301 0158| 1 | PROTECTOR
10 | 0111 22640] 2 | TORNILLD M 6x12 DIN 933 8.8 ALC

e —

114




il BEE |
!r!. il
AN | | ACCIONAMIENTO TOMA DE FUERZA 14 0301 o270
| : pe—"
| il 5 | .%E u;i Eﬂ
|| il I‘]l | @y = !
[ &iei o A
| :
f 4| | e
| 1D
| i
.h, L |l | -m
I Ry R
POS K® PREEA EIUI'I' DEMGMIMACION CRIERVACIONES
1| 03010721 1/ | TAPA SUPERIOR
« | 0301 0273| 1 | Manpo
9 0301 D172] 1 PALANCA DE MANDD
6| 07111 5458| 1. | PASADOR x40 DIN 1484
7 | onip 7730| 1 | sEcuro 20x1,2 DIN 471
, 10| 029 7164| 1. | MANGUITO DE ACOPLE
11 | 0110/7504) 1 |/ PITON ‘ROSCADG M Bx18 DIN 427 ALC
12 | 0302 4950| 2 |/ PITON ROSCADD M 8x30 DIN 427 ALC

EET ™




)

.
=

|
|

i

i
- FRENKO -DE SERVICIO

30 0300 3516

it

]

POS. || © NP (MIEZA | |CAMT. DENOMIMACION OBSERVACIONES
1 | 0301 2676 | 2 | PORTADOR DE FREND COMPL,
5 | D300 6104 | 2 | ARANDELA
& | 0110 7739 | 2 | SEGURD 26x1,2 DIN 471
7 | 0301 0286 | 2 |EJE DE FREND
8 | 03010288 | 2 | CHAVETA
9 | 0301 0285 | 1 |PALANCA IZQUIERDA
10 | 0301 0290 | 1 | PALANCA DERECHA
11 .|, 03006117 | 1 |LEVA DEREGHA = |
12 || D300, 6105 | |1 || LEVA IZQUIERDA
14 |1 0301/2455 || & |PATIN DE FREND COMPLETO
17 | 0300 6113 | 4 |PERNO SEGURD
18 | 0300 611k | & | SEGURD
19 | 0300 6115 | & |ARANDELA
20 | 0200 6116 | & |RESORTE
21 | 0300 3520| 2 [PLACA RETEN
22 | 017112618 | & |TORNILLO M 10x25 DIN 933 B.8 ALC'
23 | 0110 7235 | & |ARANDELA B 10 DIN' 127 AuLC
24 | 0007 0175 | 2 | TAMBOR DE FREND
23 | 01112529 | 12 | TORNILLO M 12x30 DIN 933 8.8 ALC
26 i} 0110 7237 | 12 | ARANDELA B 12 DIN 127 A4C
27 || 0302(4930 | s | PERNOD 12 M 16x20 DIN 1433
28 4 |TaPON

| 0300 5601

12




POg.

DENOMINAGION

30 - 0300 3516

ODIEAVACIONES

29

oo}

101

fi[i
it 1l
. i
F R

030112183 | |

E%iﬂ‘?ﬂhﬁ 112

< e pam

R

e ————————

=, S ——

{

{
i |
i [
tll |
.W-

SEGURO

BUJE

' FORRO DE PATIN

65x2,5 DIN 474




30 o302 oooo

——
-_——

13
| .
5 ' 009
tH it |
il B
POS || | N* PIEZA CANT, DENOMIMACION OBSERVACIONES
17| '0302 0002| 4 | PEDAL DE FREND 1ZQUIERDO
2 | D301 0514| 4 | DISTANCIADOR
3 | '0302 0003| 1| PEDAL DE FRENO DERECHO
s | 0110 7742| 1 | SEGURD 30x1,5 DIN 471
' Bi| (B112 0687| 1 | ENGRASADOR B M 8x1 DIN 71412
?‘; ‘011 4400] | 1 | CHAVETA A 12xBxL5 DIN G885
8| 0301 0515 1 | PALANCA '
g1 0110 7751| 4 | SEGURD 36x1.75 DIN 474
10'{ ‘0302 0028| 4 | SEGMENTD DENTADO
19| 0111 2307| 2 | TORNILLD M Bx16 DIN 533 8.8 ALC
12 | 0110 7233| 2 | ARANDELA B B DIN 127 ALC
13 '} 0111 2824| 2 | TUERCA M8 DIN 934 8 ALC
14 | 0301 0516| 1 | TRABA
15 | 0302 0130( 1 | DISTANCIADOR
16 | D111 1153 1 | TORNILLD M Bx45 DIN 931 B.B ALD
17 | ‘0110 7101 1 | ARANDELA A 8,4 DIN 125 ST ALC
15}!an1n 72331 1 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
19| o117 2824 | 1 | TUERCA M8 DIN 934
200 |/ D307 0OO4 | ' 1 { SUELA IZQUIERDA
21| ‘0302 0OOS| 1 | SUELA DERECHA
22 | '0111 26439 & | TORNILLO M 10x35 DIN 933 8.8 ALC
23 | 0110 7235| & | ARANDELA B 10 DIN 127 ALC

114




1 I
Lif{ 1ﬂ|i LIl | 30 ‘- 0302 DOOD
Wi i 2-‘- Il it et v
ml Iu.u-r DEHOMINACION OBSERVACIONES
24 ﬂ"l"lﬂ' 2659 i TUERCA H 10 DIN 934 A& a4LCc
25| 0097 D107 | 1 | TRABA
26| 0111 5489 | 1 | PASADOR 10x36 DIN 1481
29| 0338 6886 | 2 | DJAL PRRA RESORTE
0| o301 0639 2 RESORTE
32| 0301 0521 | 2 | VARILLA ROSCA DERECHA
33| 0111 28 2 | Tuerga M 12 DIN 934 8 ALC
:|.-i '1;-13;.-. 0339 4266 | 2 | TENSOR
i 11735 0301 0523 | 2 | VARILLA ROSCA Izqu:Enun
' 36| 0110 7552 | & | ARANDELA 13 DIN 433 ALC
37| 0110 6452 | & | PASADOR DE ALETAS Lx30 DIN 94
38| 0111 2863 | ' 2 | TUERCA M 12 DIN 934 I2Q. 8.8 ALC
41| 0302 6174 | 2 | ARANDELA

W §i5




DE RCEITE: C.R.

0302 0250

L
i

T

e e
-\._.--l\-i-ﬂ:.

| DEUTE
ABASTECIMIENTO

POS, ! H* FIEZA CANT, DEROMINACION QRIERVACIONES
©1]0238] 5397 | 1 | ENGRANAJE
L Ji20f 226( 6291 (| 1 | unTa &7 f
1 .fp.p.nauz. 1259 | 1 |BOMBA WIDRAULICA TS 48 AFAF1001WL - 10 - 70
| P4l 0301 9222 | 1 |ANILLD DE GOMa
W8 s lo3p1i 5380 | 1 |nIPLe
61| 0302 0255 | 1 |cafio
7 | ODO7 0236 | 1 |NIPLE
8 | 0302 0257 | 1 |cafo
9 | ODO7 0236 | 1 |NIPLE
45 0301 9222 1 |ANILLD DE GOMA
47 | 0302 0263 | 1 [NIPLE
L8 || 0302 0265 | 1 |cAfND DIRECCION TRAMO I
. 49 |lo302 0769 | 1 |NIPLE \
{108 01iD191/2322 | & |TORNILLO M 8x20 DIN 933 8.8 ALC
4 811109 il 0110 7233 |« [nRANDELA B 8 DIN 127 A4C
i £ 110 | D300/ 5253 || 1 |ANILLO DE GOMA
B 030211365 | 1 |caRD ASPIRACION
0238 6202 | 1 |TUERCA
0302 4575 | 1 |CHAVETA
0111 0725 | & |TORNILLO M 10%x120 DIN 912 ALC
0300 5575 4 |ARRNDELA

116




!} 'le-E e mEzA | | |eanT. DENCMINACION CBIERVACIONES
i1E 1 flazde 5397 | 1 | encranace
1 2t o336 w291 | 1 | Jumra
v 310302 4255 | 1 | BOMBA HIDRAULICA TS 48 AF1 F10 D1 W4=-10-70
4| 0301 9222 | 1 | ANILLD DE GOMA
5 |0301 5380 | 1 | NIPLE
6 10302 0255 | 1 | CARD PRESION TRAMOD I
1 5178|0302 0257 | 1 | cafo
il r’. 9 [looo7 io236 | 1 || NIPLE
I /s [0301 3222 | 1 | an1LLo o coia
&7 10302 0263 | 1 | NIPLE
48 | 0302 D265 | 1 | caRo DIRECCION TRAMD I
49 0302 0269 | 1 | NIPLE
107 | 0302 0288 | 1 | caRO AsSPIRACION
i TEB 011 2322 | & | TGRNILLD M8x20 DIN 933 8.8 ALC

117




01 - 0302 0250-1

i H‘.I.l K PRELA, GANT, [ DEMOMINACION ORIERAVACIOMES
i -'I 'f-m [{1oa10)7233| W | ARaNoELA 8 8 DIN 127 ALC
," ; 11n 0300 5253| 1 | ANILLD DE GOMa

it 0238 6202| 1 | TUERCA
EB'I 0302 4575| 1 | CHAVETA
202 | 0111 0725 & | TORNILLD M 10x120 DIN 912 ALC
203 | 0300 5575| & | ARANDELA
213 | 0111 8669 | 1 | JUNTA

!,i c214 | 0110 0942 | 1 | TAPON

.i k- i
}_|': B

.'
H _h' 11 I’
f1 3

R THY
g
1
H
iR 1S
II| 1. .; 1’

i;! ! -

{u!il 1 bt 1 | | i 118 ,
'Il r . "_.'. "

il &




DEUTZ |
Mm_r RBASTECIMIENTD DE ACEITE: C.R. 086 0302 oz250-2

'ljt st 4 [
I | {
LI
if [}
1N |
1!“.: K
l-: 1:' !:
i 8 i
IT!_:' B
| ] I
161
| I by
T Y
| R
iR B
[: I- :II
! 152
POS H* FEZA CANT. DENOMINACION COBSERYACIGHES

105 | @301 su01 |

_ MANGUITD DE GOMA
!}11&&- 0301 3951 !

ABRAZADERA

TANQUE DE ACEITE |
SOPORTE TANQUE
BANDA DE GOMA

(148 | 0302 1330
! {F1490| 0302, 1303
| 150 | 0302 1247

| 154! ] D302 12045 ZUNCHD
152, | 0110 2659 TUERCA M 10 DIN 934 M 8 ALC
153 | 0111 2723 TORNILLO M 20x40 DIN 933 8.8 ALC
154 | 0111 2547 TORNILLO M 12x40 DIN 933 8.8 ALC
155 | 0111 1888 TORNILLO M 16x70 DIN 931 8.8 ALC
156 | 0110 7237 ARANDELA B 12 DIN 127 A4C
1157 | 0110 7242 ARANDELA 8 16 DIN 127 A4LC
|| {158 | 0110 7245 ARANDELA B 20 DIN 127 ALC

MEDIDOR DE NIVEL
caf0 DE VENTILACION
NIPLE DE VENTILACION

| 1’204/ | 0230 6604
1205, | 0302 (1299
206'| 0302 0878

T A o T Y A I P TR S T A s - I G T - T TR T Y

207 10171 9246 RACOR A 8 DIN 7623 ALC
1 20810111 8BA2 JUNTA A 44x18 DIN 7603 CU
209 | 0111 8737 JUNTA
210 0111 8580 TAPON
211 | D30 Dans JUNTA

i A

e —— .
e ~ T
r g



S e el
o =

Ty iy

e

=
Py s
—

PP = Sl =

T T ——

e ——————rr-m

DEUTZX
FAHR ABASTECIMIENTD DE ACEITE: C.A. 0l

0302 0250-3

£3 4

P08, W MELA CANT) DENOMINACHIN OEIERVACIONES
la0| 0302 0713| 1 | ceRo DE PRESION
(91 | 10301 2631 1 | ABRAZADERA
2 0300 6762| 3 | RACOR

‘13'| 0111 8718| & | JUNTA A 1Bx24 DIN 7603 CU

164 0301 5392 2 | NIPLE

15 | 0301 9221| 2 | ANILLD DE GOMA

16 | ==== ====| = | VALVULA DE COMANDO VER LAMINA PAG, 134

32 | 0302 0721| 41 | caRo

35 . 0301 6032| 4 |BASE DE FILTRO

%6 ' D300 2261 1 |FILTRD DE ACEITE

37 | 0111 2407| 2 | TORNILLD M 10«20 DIN 933 8.8 ALC
p381 110110 7235| 2 | ARANDELA B 10 DIN 427 ALC

f400 (10111 B71B | 2 | JUNTA A 18x24 DIN 7603 Cu
‘&1 | 0300 6762 | 2 | RACOR

&3 0301 9209 | 2 | ABRAZADERA 10 N 922231 )

by 0300 5096 4 | ManGUITD
160 | 0307 1366 | 1 | CARD RETORND

120




L;f' ’ |

RN

i 3l DELUTTE

i ABASTEC. OE ACEITE: CON 3 PUNTOS ¥ C.R. @) 0302 0250-4

¥

| I
| 4
I &

e
ok
i
i lUmos ] v meza  [oan, DENOMINACION OBSERVACIONES
12 | 0300 6762 RACOR
13 | 0111 a718 JUNTA A 1Bx24 DIN 7603 Cu
14 | D301 5392 NIPLE
15| 0301 9221 ANILLD DE GOMA
11 155" o071 e032 SOPORTE
(1 £ 36| 0300 2261 FILTRO DE ACEITE
L.-}J?" 0111 2407 TORNILLO : M 10x20 DIN 933 B.8 ALC
1 53a | g110 7235 ARANDELA 8 10 DIN 127 RLE
M NIATH ~mem weww CILINDRD ADICIONAL VER LAMINA PAG. 133
"' 1105 | 0301 5401 MANGUITO
106 | 0301 3954 ABRAZADERA
111 | 0111 8764 JUNTA A 26x32 7603 CU

Caf0 CON NIPLE

112 0301 5436
cafi0 AsSPIRACION

113 | 0302 D438

PE - - I e U | e - I T B 1 I P P

IR & I I — VALVULA DE COMANDD VER LAMINA 'PAG. 134
115 || 0111 8718 JUNTR A 18x24 DIN 7EI3 Cu
' %16 || 0300 6782 RACOR

|| 117 ||| 0302 0772 CAfQ
N2l || meee mm—- ELEVADOR HIDRAULICO K 35 | VER LAMINA PAG. 123

F. 122 | 0200 6762 RACOR

i 323 | 0141 8718 JUNTR A 18xz4 DIN 7603 CU
124 | D302 0715 cafio

121




—
=S .

>t

Lt

o el

- e sam o
- s

g

i —

A

0302 0250-4

- -

122

POB| | MY PIEZA 'DENOMINACION QBSERVACIONES
129 01494 B748 | 1 JUNTA
130 | 0300 6DS8 | 1 |NIPLE
131 | 0301 6054 | 1 |caRo
132 0307 0986 | 1 MANGUERA
133 | 0301 6056 | 1 |cako
1;; gﬁﬂ E?Eg 1 RACOR C 10 DIN 7623
| D111 2 | JunTta
1110302 0784 | 1 |CONECTOR ESPECIAL HAPER PN 7603 R
'23201'0302 0783 | 1 |ANILLO DE GOMA
233 | 0302 0781 | 1 |ANILLD DE GOMA
234 | D302 0782 |1 |ANILLO DE GOMA




TR
i CPOS; | We PIEZA  |CaNT, DENOMINACION OBSERVACIONES
! /&l o300 4431| 1 |BRAZO DERECHD
[ 1700121 0076 | 4 | ESPARRAGD 2073 C 5
10 | 0110 2308 & | ARANDELA Jd a,2 DIN 6798 ALC
11 0110 7548 L | ARANDELA 8,4 DIN 933 ALC
12 | 0711 Qubkz | 1 | TRPON M2é6 x 1,5 DIN $10 5,8 ALC
13 0111 8760 1 | JUNTA -A26 x 31 DIN 7803 Cu
141 @111 8971 ( 1 | TAPON AM 18 x 1,5 DIN 7604 RALC
15 ] 0114 8713 | 1 | JUNTA A1B x 22 DIN 7603 Cu
uini.zn_- 0340 1370 | 1 |CARO ASPIRACION
- 1'25 {0301 5713 | 1 |BRAZOD I1ZQUIERDD
|| 05 '|' 0301 sus1 | 1 | TAPA FImAL
206 || 07116 9764 | 1 [ ANILLD DE GOMA 22 %= 2 W 2927
207 |} 0116 9763 | 2 | ANILLD DE GOMA 18 % ? H 2927
2038 | 0712 3701 | 2 | TORNILLO M B x 40 DIN 912 B.8 ALL
209 | 0110 1605 | 1 | TORNILLO M8 x 50 DIN 912 8.8 ALC
210 0111 9611 3 | ARANDELA 8 DIN 7980 ALC
220 | 0200 6696 | 1 |ELEVADOR K 35 COMP, VER DESPIECE PAG. NO 125.132

PARTES INDIVIDUALES: ELEVADOR HIDR..

B8 o300 su21

123




-

- L

S W e

B g

124

| = PARTES INDIVIDUALES: ELEVADOR HIDR. nﬂ 0300 3486
3
|
POS. WF FIEIA CANT, DENOMINACION OBSCRVACIONES
2 |03LD 1416 | 1 | PALANCA ACC.
3 |0300 3LB9 1 PALANCA SELECTORA
L (0111 7957 1 POMO EN CRUZ D 40 DIN 6335
2 (0110 7101 1 ARANDELA A 8,4 DIN 125 5T ALC
1 64{0340 1281 | 1 | TORNILLO
20380 1367 1 ARANDELA RJUSTE
(1810111 4357 | 1 | TUERCA M & DIN 985 8 ALC
(910340 1368 | 1 | RESORTE '
11 | 0300 5479 1 BEGMENTO
12 | 0340 1388 s ANILLD DE GOMA
13 10231 LBBRS 1 ARANDELA EXCENTRICA
16 10111 5407 2 CLAVIJA 3 x 16 DIN 1481
15 (0231 LA70 1 ARANDELA EXCENTRICA
16 |0110 7104 | 1 | ARANDELA R 8,4 DIN 125 ST ALC
17 {0110 7105 | 1 | ARANDELA A 10,5 DIN 125 ST ALC
18 | 0116 6059 | 1 | ANILLO DE GOMA 40 = 3 H 724




{ LIy
|}ll ‘ li PARTES INDIVIDUALES: ELEVADOR HIDR. nll 0300 BE95

120

e

Hil ﬂ
I Spos | iwe piEza [, DENOMINACION OBSERVACIONES
0% 111lp301 9u69 | 1 | carcaza con sudes
| f'2]jo347 1307 | 1 [ANILLO
. 3710300 6718 | 1 | RETEN
L ||0300 3689 | 1 |BULJE
6 |0231 2039 | 1 | PALANCA
7 |07111 5479 | 1 | PASADOR B x 55 DIN 1481
8 [0231 2040 | 41 | EJE PRINCIPAL
10 |0300 3688 | 1 |BUJE
11 |0300 6719 1 | RETEN
¢11_12 |o3u7 1304 1 | ANILLD
T 1 1; /0347 1303 | 2 | ARANDELA
15 ||0111 2305 | 2 | TORNILLO M B x 15 DIN .8 8
!: 1129|0340 1321 | 1 | PERNO 2 PR B
37 10347 1301 1 | BIELA
''32 (D112 3860 1 | PASADOR 5 x 70 DIN 184
LL 10300 B532 1 | PISTON
45 (0300 6679 1 | GUARNICION
46 |D300 5561 1 | ANILLO DE GOMA
47 |0300 eBA0 1| TAPA
48 |07111 8713 | 2 | JunTA A18 x 22 DIN 7603 CU
49 10111 8971 2 | TAPON AM 18 x 1,5 DIN 7604
4§58 [|o116 seuz 1 | TAPON B 60 H 711
| 167 |0300 6682 1 | TAPON
b

125




C— A -
'

— e o o

i

-l:'\-'-._rq-—h-ht
e
ol T

.

Lo s g

i -__..b-“:
- -l

1

D8 D300 6695

80 || 0360 100 | 1 |SEGMENTO
81 1} 0110 2193 | 1 | TORNILLO M3 x 15 DIN 912 8.8 ALC
82 | 0110 2308 1 | ARANDELA J 8,2 DIN 6798 ALC
83 '| 0111 5433 | 1 [PASADOR 5 % 16 DIN 1481
103 | 0116 5827 | 1 |TAPON
106 | 0116 7017 | 1 [ARANDELA A 16 x 2 H 98,
107 | D116 2041 1 | TAPON
119 | 0340 0808 | 1 |JUNTA
120 | 0230 6604 1 |VARILLA NIVEL

i

|

126




127

PS5, M PIELA CAMT. DENOMINAZIDN ORSERYACIDNES
17 | o300 3307 | 1 | MANIJR
18 | 0141 sus0 | 1 | PASADOR 5 x 32 DIN 14B1
|19 | 0340 1320 | 1 CASQUILLD
| 20,| 0230 gs7u | 4 | EJE
| 21|/0230 6602 1 | BUXE
‘oo | p30D 5926 | 1 | CRSQUILLO COW cARERIA
23 | 0116 0039 2 ANILLO DE GOMA 16 x 2 H 2927
o, | gnon s929 | 1 | RESORTE
a5 | 0300 6712 | 1 | TRABA COMPLETA
o6 | 0116 0OLL | 1 | ANILLO DE GOMA 10 x 2 H 2927
27 | 0140 8138 | 1 | TORNILLO COR ESPINA AM B % 20 DIN 561
4o | o3uo 1330 | 1 | TUBERIR
41 1 0111 869 | 3 | JUNTA A0 % 13,5 DIN 7603 Cu
w2 | 0331 5353 | 1 | RACORD
61 | o230 6597 | 1 | TuBD DE VENTILRCION
112 | 0444 2299 |10 | TORNILLO M B x 12 DIN 533 ALC

B8 03200 E695-1




02 - D300 6695=1

Wt MEZA CAMT, DEHOMINACION CBSERAVACIONES

113 | 0110 2308 | 10 | ARANDELA 18,2 DIN R798
114 | 0110 7548 | 10 | ARANDELA 8,4 DIN 433

115 | 0340 1287 | 1| JunTA
116 | 034D 1288 1| TAPR

1201 [e300 5928 | 1| TRAZA

202 | 0340 1316 | 1| PERNO ROSCADO

203 | 0380 1282 1| RESORTE

204 || D230 1249 1| VALVULA CON ASIENTO

205 | 034D 0021 1| vaLvuLa

206 | D110 6398 1| PASRDOR 1,5 x 30 DIN 94

128




; . R | PARTES INDIVIDUALES : ELEV. HIDR. 08 o300 6e95-2

.! TTE K 'l
{ -I
| &

Ii..l 1 E [T

P B R

: 1t ; 1: E H:ilal 74
| Ik

POS N+ PIEZA CAMT. DENOMINACION - DBSERVACIONES
'm-i=55 0340 1.02 | 2 | PERND
R 1 B (S RODILLO VER POS. 950 A 956
71| D3u0 1390 | 1 | BALANCIN
72 .| 0111 8673 | 1 | JUNTR A12 x 15,5 DIN 7603 CU
73| 0300 5943 | 1 | PERND
74 | 0340 1391 1 | PALANCA
75 | 0231 4874 | 1 | VARILLA
76 | 0340 1421| 1 | VARILLA
78 | 0231 LB72| 1 | VARILLA
79 | 0340 1609 | 1 |COLIZA
.87 | 07110 7101| 1 | ARANDELA 8,4 DIN 125
il 11u1 || 03u0 1328 | 7 | SEGURD
950 | 0232 0419 | 1 | RODILLO B 17,0 MM
951 °| 0232 OL20| 1 | RODILLOD # 18,5 MM
952 | 0340 1378 | 1 | RODILLD g 20,0 MM
953 | 0347 1291| 1 | RODILLD @ 21,5 MM
954 | 0347 1292 | 41 | RODILLO A 23,0 MM
955 | 0340 1379 | 1 | RODILLOD g 24,5 MM
956 | 0340 1380 | 4 | RODILLD P 26,0 MM
|!i|| 'i

A 129




f

—— e

- -q-lr.'J
T_b

DEUTE
'A] FAHR ELEVADOR K35 PARTES INDIVIDUALES

08 o300 6895-3

102

PO3 N* PIEZA | CANT DEHOMINACION CBBERVACIONES
3L | 03L0 1326 1 BALANCIN

35 ]DSHD 3811 | 1 | TORNILLO REGULACION

3o | O340 1282 1 RESORTE

37 10230 1249 | 1 | VALVULA CON ASIENTO

85103005751 | 1 | EJE CON PALANCA

B6' | 0110 6407 | 1 | PASADOR DE ALETAS 2 x 15 DIN 94
8710110 7101 | 5 | ARANDELA 8,4 DIN 125

B8 | ~ememmmme | w==| RODILLO VER PO5. 950 A 957
S0 | 0116 0038 | 1 | ANILLO DE GOMA 10 x 3 H 2927

91 | mmmmmmmm= | oo | ANILLO VER POS. 958 A 963
92 | 0111 B323 | 1 | CHRVETA 3 x5 DIN 6BAA

93 | 0340 1Lpa 1 PALANCA

9L | 03L0 0L | 1 | BUWIE

95 | 0340 1407 2 TERSOR

96 | 0110 7558 1 | ARANDELR 17 DIN L33

97 | 0340 1601 1 INDICADOR POSICION

94/l 0340 1802 | 1 | PERNO

99 0340 1406 | 1 | PERND
100 | cmmm—m——— -==| RODILLD VER POS5. o954 A 990
101 | 0340 1328 | 2 | SEGURD
102 | 0340 9605 | 3 | SEGURD

1230




==

—

———

.. .
- TS il

EEer o o —

e —

.
e TN
4

08 =

gt 0300 6695 - 3
1
i POS, M# PIELA lwn DENOMIMACION COBSERVACIONES
950| 0340 1378| 1 |RODILLOD g 20,0 MM
954 0347 1291 1 | RODILLO 4| 21,5 MM
9521 D3LT 1202 1 | RODILLO g 23,0 MM
B53| Dau0 1379 1 | RODILLO g 2L,5 MM
954 | 03uG 1380 | 1 |RODILLO @ 26,0 MM
955| O340 1381 1 | RODILLD g 27,5 MM
956| O3u0 1382 1 |RODILLO B 29,0 MM
’, 857| O340 1383| 1 |RODILLO P 30,5 MM
''958| D3LD 1422 1 | ARANDELA e = 1,0 MM
L 959| 0110 7558 | 1 | ARANDELA e = 2,0 MM
9ed| O340 1423 1 | ARANDELA c=3,0MM
9617 0340 6254 1 | ARANDELA e = L 0 MM
962| 0340 1425 | 1 | ARANDELA e = 5,0 MY
gL | 0232 OL19 1 | RODILLOD g 17,0 MM
965 0232 OL20 1 | RODILLO B 18,5 MM
566| 0340 1378 1 | RODILLO B 20,0 MM
967| 0347 1291 1 | RODILLO B 21,5 MM
. O68| D347 4292 | 4 | RODILLO g 23,0 MH
;:: 569 0340 1379 | 1 | RODILLO B 24,5 MM
i*970| 03t0 1380 4 |RODILLD # 26,0 MM

T g

L

(e}

=

i

1




]
DEUTZ
WLE&BJ PARTES INDIVIOUALES: ELEUADOR MIDRAUL. 08 0300 65 -

Pia N PIELA CAMT, DENOMIMNACION COIERVACIONES
, S0 D300 5193 | 1 | ANILLOD OE GOMA
i|i" °4| 0340 1392 | 1 | VALVULA PATRON
WII- 92| 0142 3702 | 1 | TORNILLO M Bx120 DIN 942 8.8 ALC
i 3 53] 034D 1325 41 | JUNTA
i 3 54 | 0230 0906 | 1 | ELEMENTO DE COMANDO
i 57| D3u0 1297 | 1 | BUJE FIJapoR |
60| 0112 6091 1 TORNILLD CON ESPINA : BM 8x15 DIN S&1
63| O340 0830 [ 1 | VALVULA DE SEGURIDAD .
G4 | 0111 B&28 | 1 | JunTa R 14x18 DIN 7603 Cu
108 | 0300 6686 | 1 | FILTRO COMPLETO
211 | D300 6527 | 1 | TAPa
212 | 0300 3875 | 1 | JunTa
| 2131 0231 1975 | 1 | CARTUCHO FILTRANTE
i 1 . '214'| D300 6642 | 1 | VALVULA DE CIERAE
& 2150111 2258 | 3 | TORNILLD : M 6x18 DIN 933 8.8 auC
i 8 216 | M12 7475 | 3 | ARANDELA J 6,4 DIN 6798
I ] 217 | 0116 6080 | 1 | ANILLO DE GOMA

;.| : i 132

= st



e
i ]

i \A“M_’n““: CILINDRO HIDRAULICOD ADICIONAL 30 0300 6421 - 1

=t

e
e

P0G, N* PIEZA GANT, DEHQOMINACION ORSERVACIONES
25 | ==== ==w= | -=| BRAZD VER LAMINA HOJA PAG 423
93 | 0301 5701 1| SOPORTE CILINDRO
94 | 0302 4954 2| TORNILLD M 18x2x75 DIN 960 8.8
95 | 0110 7243 2 | ARANDELA B 18 DIN 127 ALC
96 | 0301 5705 1| PERNO COMPLETD

4 97 | D310 6467 1| PASRDOR 5x30 DIN 94
! T 98 |o3p1 5727 1| CILINDRO ADICIONAL

' 99 | 0301 5699 | 1| PERNOD ROSCADO

100 | 0112 7116 2 | TUERCA M 24x1,5 DIN 936 8.8 ALC
101 | 0110 64BET 1| PASADOR 5x30 DIN 94

132



i &5 [ |.l ’ bl §. | -
I\ L) . £\ Fis i
4 1 w 5] COMZINACION APARATOS DE MANDD 88 0302 0250 - 5

i
I
|

i

-9

= - —
= .: = 1
L
-
.
4

T

‘B 1
I E POS. | N* PIEZA  [CANT. DENOMINACION ORSEAVACIONES
i 8
I 14 | 0301 5397 L | NIPLE
I 15 10301 9221 | & | ANILLO DE GOMA
16 | D307 0704 ' | VALUULA DE COMANDO
17 {0111 2361 w | TORNILLD M Bx30 DIN 933 B.8 AuC
19 (0110 7233 4 | ARANDELA B B DIN 127 ALC
20 |0111 2824 | o TUERCA M8 DIN 934 8 ALC
21 |0301 9222 L | ANILLO DE GOMA
, 22 |D301 5380 | & |WIPLE
| §1 138/0302 D63 | 1 | SOPORTE
¥ o139ljo111 2322 2 | TORNILLD M Bx20 DIN 933 B.8 ALC
5 141 |D110 7233 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
MY 212 |D302 oG35 | 2 | PALANCA
I 213 |D307 ocaup 2 | EMPUfaDURR
1 |

134




EMPALMES DE CONTROL REMOTO

>

88 o302 o2so - &

B ]

. e a—
i

r;g
:
li &
ik
|
POS. N? PIETA I(‘.AHT, DEMOMINACION OOSERVACIONES
23 | 0302 0724 | & |CaRO DE VALVULA-ACOPLE
24 | 0302 0745 | 1 |sOPORTE
j 4 25|0302 9013 | & [CONJUNTO ACOPLE HEMBRA i1
i I 26 | 0711 2322 | 2 |ToORWILLO M 8x20 DIN'933 8.8 ALC
1 27| 0110 7233 | 2 |aRANDELA B & DIN 127
244 | 0301 9219 | & |aNILLO DE GOMA
| 215 | 0302 0793 | 4 |TAPON CON CADENA
| 216 | 0302 9015 | & |ACOPLE RAPIDO COMPLETO

135




EMPALMES DE CONTROL REMOTO

<

88 o102 0250 -

~—~—— 27"
r————

= Tl
el

134

\ POS. N* PIEZA | CANT) DENOMINACION OBSERVACIONES
26 | 0111 2222 | 2 | TORNILLD M Bx20 DIN 933 8.8 AuC
27 | 0110 7233 | 2 | ARANDELA B 8 DIN 127 ALC
37 | 0%11 2407 | 2 | TORNILLD M 10120 DIN 933 8.8 aLC
38 | 0110 7235 | 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 aLC
161 | 0302 2188 | 1 | SOPORTE ACOPLES
| 162 | 0302 2184 | 4 | SOPORTE
b 1 163 | /0302 2182 | 1 | CHAPA SOPORTE
1 164 | D301 5747 | 1 | DISTANCIADOR
i1 165 | 0117 7120 | 1 | ARANDELA A 19 DIN 125 AauLc
i 166 | 0111 2529 | 2 | TORNILLO M 12«30 DIN 933 8.8 ALC
167 | 0302 2232 | 4 | MANGUERA
168 | 0111 6711 4 | NIPLE
169 | 0302 9224 | 8 | SEGURD 38x1,75 DIN 474
170 | 0111 2858 | 2 | TUERCA h 12 DIN 934 8 ALC
171 | 0110 7237 | 2 | ARANDELA B 12 DIN 427 ALC
172 | 0302 0832 | 4 | ACOPLE RAPIDO
173 | 0110 1790 | 2 | TORNILLO M 18x2x90 DIN 960 8.8 auC
o 174 (0111 2824 | 2 | TUERCA M 8 DIN 934 Auc
11 195 o110 7263 | 2 | mrenoeLa 5 18 DIN 127 ALC
/1 176 |D302 D793 | & | TAPON
il 177 (0301 9219 | & | ANILLD OF GOMA
1 17 | 0302 0793 | & | TAPON CON CADENA




11/ o300 wazs

| ’ml\_m_l ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL
B . .

137

I.I 1 JPOE, N? PIEZA CAMNT. DENOMINACION DBSERVACIONES
|.’ 2 | 0111 1319 | 1 | TORNILLO M 10x60 DIN 934 8.8 ALC
, 4 | 0111 D678 | 6 | TORNILLD M 10x45 DIN 942 10.9
I 5 | 0112 4802 | & | TORNILLD M 10x60 DIN 531 10.9
6| 0111 0818 | 2 | TORNILLO M 14x50 DIN 912 10.9
7 | 0110 7504 | 1 | PITON ROSCADO M Bx18 DIN 427 ALC
8 | 0302 4950 | 2 | PITON ROSCADD
10 | 0111 1791 | 2 | TORNILLD M 14x130 DIN 931 10.9
11 | 0111 1782 | 2 | TORNILLO M 14x115 DIN 931 8.8 A4LC
12 | 0110 7240 | 2 | ARANDELA B 14 DIN 427 ALC
13 | 0111 0788 | 3 | TORNILLD M 42x90 DIN 912 10.9
i % -16 | 0141 0792 | 1 | TORNILLD M 12%x110 DIN 512 10.9
H?f 24 | 0110 7243 | 4 | ARANDELA B M 18 DIN 127 ALC
1'" 27 | o300 wusa | 1 | PERND
. 28 | D231 2466 | 7 | BU3E
84 | 0112 DS93 | 2 | ENGRASADOR AM Bx1 DIN 71412
86 | 0301 2704 | 1 | SOPORTE CAJA ACCIONAM.
104 | 0301 9473 | 1 | PLACA BAsE




n

ACUPLAMIENTO TRIPUNTAL

Il o300 wezs - 4

POS. H¥ PIEZA

206
u] 7 L1 1;
4] T

CANT,

21]

DEHOMINACION

~
s

6
0

(o
o

—

CRIERVACIONES

0302 DaL9
0111 2852
0340 1303
0110 7165
0710 RL29
0300 &900
0111 2858
0300 6393
0338 7202
0110 B4ET
0300 s903
0300 6341
0338 7202
0231 4780
0300 3389
0340 0133
0111 0782
0300 3345
03L0 0143
10111 0758
iU111 9615

Nf‘h'.‘-.b_lm..h._h_l_'td..h-_l_'l_jl_h_n.l PP, T, T T ol 1

VARILLA ACCIONAMIENTD
TUERCA

TUERCA DE UNION
ARANDELA
PASADOR

PERND

PALANCA REGULADDR
TUERCA
SUPLEMENTD

PERND

SEGUARD

PASADOR-

TENSOR REGULABLE
PERND FIJACION
SEGURD

PERND ROSCADO
TENSOR

RESORTE

TORNILLD

TENSOR
SUPLEMENTO
TORNILLO
ARANDELA

138

M 10x1 DIN 934 B a4C
11,5 DIN 126 ALC
3Ix18 DIN 94

VER LAMINA PAG. 137
M 12 DIN 934 8 ALC
VER POS. 950 A 951

Sx30 DIN o

M 12x70 DIN 942 10.9

M 12x35 DIN 912 10.9
12 DIN 7380 ALC




=

11 - 0300 4828 - 1

138

PO4. DEMNCLINACION CRSERVACIOMNES
L9 0110 72313 ¢ | ARARNDELA B 8 DIN 127 auLC
89| D301 2720 1 PALANCA REGULACION
90| 0111 23p2 2 TORNILLO M Bx20 DIN 933 8.8 ALC
91| 0301 2938 1 TORNILLD REGULACION
|
950| 0231 9402 | S/N| SUPLEMENTO e = 0,5 M
951| 0231 9403 | S/N| SUPLEMENTO e = 1,0 MM
I 4
| '] ]
:H i
:i'; !
It tid
It
i1
Ill
| i




ACOPLAMIENTO TRIPUNTAL

Il o300:-u828-2
Wi T8 ]

1% iy

1a0

m
E mﬁ;?%
.. 05 B/
o)
I &
. 59 .
| X I
!
18
[0129]

|i:| i POS. M HEZ;A CANT, DEMOMINACION ORAERVACIONES
w: 59 | 0300 L267 £ |CADENA TEWSORA COMP.
{1 72 | 0300 L&E77 1 |BRALO INFERIOR CERECHO

73 | 0300 LET78 1 |BRAZO INFERIOR IZQUIERDO

74 | 0111 2885 2 |TUERCA Mi6 DIN 93L A ALC

75 | 0410 7242 2 |ARANDELA B1&6 DIN 127 RLC

76 | O3L0 1037 1 |BARRA DE ENGANRCHE

105 | 0300 L33 2 |TENSOR

106 | 0300 L269 2 |CRADENA PRRA TENSOR

107 | 0110 BL37 2 |PASADOA 3 x 28 DIN 9L
I i 108°| 0119 30471 2 |TUERCA M14 D5 DIN. 935
i1 1 109 | 0490 7414 2 |ARANDELA 15 DIN 125
i 110 | 0111 1711 | 2 |TORNILLOD M1k % 65 DIN 931
I 111 | 0300 BY92% 2 |CADENA PARA TENSOR




DEUTE
FAHR ACOPLAMIENTD TRIPUNTAL

|| o300 uB2a-3

POS K* PIEZA CANT, DEHOMINACION OBSEAVACIONES
50 | 0338 7202 | 2 |SEGURO
_ 51 | D300 4607 |. 2 |PERNOD
l . 92 | 0110 497 |, 2 |PASADOR 8 » LD DIN 9L
I'! 53 | 0302 D378 1 |CONEXION DE LEVANTE IZQUIERDA
| 54 | 0302 0377 1 |CONEXION DE LEVANTE DERECHA
! &0 | 0302 4927 2 |PERKO
61| 0338 7202 2 |SEGURD
112 | 0111 5452 1 |PASADOR 6 x 60 DIN 1481
113 | 0340 1738 1 |PERND
114 | 0300 LEGL 1 |CABEZA ARTICULACION
115 | 0302 0375 1 |VARILLA DE EMPUJE
116 | 0302 0376 1 |HORQUILLA
117 | 0112 069k 1 |ERGRASADOR AM 10 x 1 DIN 71442
! 198 | D302 0374 1 {VARILLA ROSCADA
{119 | D340 0221 || 1 |ENGRANAJE
(i 1120 | D111 5L23 1 ||PASADOR L x 24 DIN 1481
il 121 0111 5459 | 4 {PASADOR B x LS DIN 14B1
122 | 03L0 1735 1 |ERGRANAJE
123 | 0110 9924 1 |RODAMIENTO AXIAL 51306 DIN 711
o 2L | 03L0 1743 1 |CARCAZA INFERIOR
125 | 0302 0376 1 [HORQUILLA
De9L 1 |ENGRASADOR AM 10 x 1 DIN 71442
%836 1 |PALANCA
LBk 1 |CRBEZA ARTICULACION




11 - 0300 LB2B-3

POS. WP PEZA  |CANT. DENOMINACION OBSERVACIONES
129| 0111 5462 1 | PASADOR & % 60 DIN 1481
130/ 0111 1919 3 | TORNILLD M 16 x 90 DIN 931
1341|0340 1738 1 | PERND

{H 132| 0340 1744 1 | CARCAZA SUPERIOR

' 133| D116 6224 1 | ENGRASADOR f

A 134| 0110 7242 3 | ARANDELA B 16 DIN. 127

1135|0111 2886 | 3 | TUERCA M 16 DIN 934

1 LTt

142




o T
| \Aﬁﬂ JACOPLAKIENTO TRIPUNTAL {] 0300 ua28-s

%
et
i 1 c
| ' | _.;I l 33
- 58
57
4 - Whg i
Upos | we piEZA I-![cm‘r. DENOMIMACION l _ OBSERVACIONES
55 | 0300 L3307 1 S0PORTE CADENA TENS. DERECHA
56 | 0300 4308 1 EOPDRTE CADEMA TENS. IZQUIERDA
57 | 0119 4323 | & | TORNILLO 20 x 2 x 45 DIN 951 A.BALLC
S8 | 0110 7245 | & | ARANDELA 8 20 DIN 127 ALC
62 | 0300 &919 1 SOPORTE BRAZIOD INFERIOR DEREEHD
B3 | 0300 6920 1 SOPOARTE BRAZD INFERIDR IZQUIERDD
B4 | 0111 1884 2 TORKRILLO 16 % 70 DIN 931 8.8 ALC
65 | 0110 7242 | 2 | ARANDELA 16 DIN 127 A4C
67 | 0116 2897 & || TORNILLO 16 x S0 DIN 933 8.8 RLL
68 | 0110 7242 || & | ARANDELA 16 DIN 127 ALC
' "70'| 0302 uwozs!| 2 || PERND
71 | 0338 7202 | 2 || SEGURD

T4l




e

oy A

]

; il dde

Tl

‘ [A]nl:l.m: , P

i : | ||; CILINDRO HIDRAULICD: CONTROL REMOTO. . | 30 036% 2344 -
! T

T

CERCIIMACON ’ QDIEAVACIONES

POS.| Nt PIEDL | |CANT, |
1 |o03o2 ‘0609 |!!l1 | CILINDRO. CONTROL REMOTO | 4®
2 |0302 0795 |! 2 |ACOFLE RAPIDO (MACHD)
3 |o03p240797' || 2 | TRPON
4 (0300 6783 2| MAKGUERA, LARGD 3.500 MM
5 |(0300 &784 2 | MANGUERA LARGD B.0D0 MM

! .

144




f !
\ilki} ___!!_J
FAM CABALLETE SOPORTE EJE

DELANTERD 32 0301 su27

PO, H* PIELA CAMT. DENOLIMACION OBEERVAGIOHES
1| 0301 6127 | 1 | SOPORTE EJE DELANTERD
2 |0110 1785 | 2 | TORNILLD M 16 x 65 DIN 931 B.8 RLC
3 | 0112 3700/ | 2 | TORNILLO M 16 x B0 DIN 931 8.8 ALC
& 10110 7242 | & | ARANDELA B 16 DIN 427 ALC
s | 0111 2886 | 2| | TUERCA . 16 DIN 934 8 ALC
9 | D309 2939/ | 1 | /PERND| CENTRAL !

10 | 0111 2858 |14 | TUERCA 12 DIN 934 8 ALC

11 | 0111 2560 || 1 | TORNILLO 12 = 50 DIN 933 8.8 ALC

143

!




33 0302 0815

11
i i
¥

CEMHOMIMAZION

17

(LT

POa. N* PIEZA | | GANT. OBSERVACIONES
1 0302 0021 ' 1 | PUENTE CENTRAL CON BUJES
2 0301 0548 2 | SOPORTE EJE ACODADD
3 | 0112 7151 | & | TORANILLO M 20 x 1,5 x 120 DIN 960 115
& | 0110 7245 | & | ARANDELA B 20 DIN 127 ALC
5 | 0110 0326 | ' & | TUERCA M 20 x 1,5 DIN 934 1D
[ 0301 6479 2 { EJE ACODADO
7 0307 0564 2 | ANILLD INTERIDR
a 0302 D817 2 | RETEN
9 | 0111 0003 |/ 2 | RODAMIENTOD 32210 DIN 720
10 0302 9017 |1 2 | CuUB0 COMPLETO
11 | 0301 0568 12 | TORNILLO FARA RUEDA
12 | 0112 1809 | 12 | ARANDELA C 18,5 DIN 74351 ALC
13 | 0112, 1797| 12 | TUERCA B 18 DIN 74361 ALC
% | 0111, 0001 | 2 | RODAMIENTO 32207 DIN 720
15 | 0301 0566 | 2 | TUERCA CORONA
16 | D110 6472 | 2 | PASADDR 5 x LS DIN 94 |
17 | 0301 0567 2 | TAPA
18 | 0301 0562 | 2 | CHAPA INFERIOR
19 0110 5393 2 | RODAMIENTO
20 0301 0560 2 | CHAPA SUPERIOR
© 21 | D112 D694 | | 2 | ENGRASADOR | AM 10 x 1'DIN 71412 1
22 | 0301 0541 2 | ARANDELA :
2} | memmenaen | =] SUPLEMENTOD VER POS. 950 A 951
24 | D302 Do18 | | 1 | PALANCA IZQUIERDA




: LIl
0302 0045 |

0301 054G
(111 30BS
0110 BL72
04111 ap9a
0112 0697
0112 0694
0301 5517
0301 0553

0301 Uﬁh! I

0301 O5ki |

— il -

EFRaMMaMRMA N S

'S/N
'S/

33 0302 oets

DENOMINACION OBIERVACIONES
PALANCA DERECHA ||
ARANDELA
TUERCA M2 x 1,5 Dlﬂ 935 8 ALC
PASADOR 5 x 45 DIN 9
CHAVETA A 12 ¥ 8 x 35 DIN &B85
ENGRASADOR BM B x 1 DIN 71412
ENGRASADOR AM 1u % 1 DIN 71412
BLLIE
BUJE
SUPLEMENTO = 0,5
SUPLEMENTO = (0,2

AT




33 0302 0815-1

148

POE, M FEEZA' | | CANT, DEHOMINACHOH ODIERVACIONES
3L 0302 5040 1 BARRA DE CONEXIDN

101/ 0302 4572 | 1 | EXTREMO CON RANURAS

102 0301 9745 1 EXTREMO ROSCADO

10L 10202 9768 1 TUBD CON TACOD COMPLETOD

105{0111 3267 | 2 | TUERCA M 18 x 1,5

106 0110 6455 2 PASADOR L = 35 DIN 9§
1070304, (9749 i 2 | GURRDAPELVYD Ei]MF.

108| 01102659 | 1| |/ TUERCA M 10 DIN 934
1090110 7235 | 4 | ARANDELA B 10 DIN 127

110/ 0111 1308 || 41 | TORANILLO M 10 x 50 DIN 931
114 0302 LS4 1 ABRAZADERA COMPLETA

1112|0111 14B& | 1 | TORNILLO M 12 x 50 DIN 931
11310110 7237 1 ARANDELA B 12 DIN 127
114|0111 2858 | 1 | TUERCA M 12 DIN 934
1150307 '97L8 P ENGRASADOR




i |.|
HEv ] 4 [HAE | . -,
|A1 o DLFEEIDH_ HIDROST.: VOLANTE DE DIRECCION m 0302 0250=7

P03, N PIEZA CANT.] | DENOMINACION QOSERVACIONES

60 | 0301 6038 | 1 | VOLANTE DE DIRECCION
61 | 0301 6483 | 1 TAPA DE VOLANTE

149

e —



A
FAH DIRECCION HIDROSTATICA

B9 o302 o2so-8

POS. |  W* PIEZA | CANT) DENOMINACION ODSEAVACIONES
50 | 0302'0271| 1 | cARD DE PRESION ,
51| 0110/0528] 1 | RACOR 10: DIN 7623
52 | 0111,8707| 2 | JunTa 16 x 22 DIN 7603
53 | 0301 6148| 4 | SOPORTE DIRECCION
Gl 0111 2L07( & " | TORNILLO M 10 = 20 DIN 933 B.A ALC
56 | 0110 7235| & | ARANDELA B 10 DIN 127 ALC
56 | 0302 D275| 1 | DIRECCION COMPLETA
57 0110 7233 3 | ARANDELA B & DIN 127 A4C
58 | D112 6918| 3 | TORNILLD M8 x 20 DIN 912 B.8 ALL
59 | D302 0124| 1 | PECHERA
60| EEasaiEas ~== | VOLANTE VER LAMINA PAG. 149
62 | 0111 8707 2 | JuNTA A 16 x 22 DIN 7603
53 | 0110/0528| 1 | RACOR C 10 DIN 7623
64 '| 0302/ 0276 1 | CARD |
65 | 0302'0269|/1 | NIPLE
67 0302 0355|:2 | ABRAZADERA .
68 | 0302 o3t0| 2 | SOPORTE
69 | 0111 2264 | 2 | TORNILLO M & x 20 DIN 933 B.8 ALC
70 | 0110 7231| 2 HHMEDELP. B 6 nIr'-' 127 ALC
71 | 0111 2843| 2 | TUERC M & DIN 934 8 ALC
72 | D302 D297 1 HHHEUEHR Otk %11\1-
73 D111 8707 2 | JuNT A 16 x 22 DIN 7603
0110 0528 1 Hnmﬂn C 10 DIN 78623

‘?hl

150




89 - 0302 0250-8

POS, Nt PIEZA DEMOMIMACION QASERVACIONESD

£

25 | o307 o284 | 4 | CILINDRO DIRECCION

77| 0302 0332 | 4 | SOPORTE CILINDRO

78| 0141 1522 | 3 | TORANILLO M 12 x 70 DIN 931 8.8 RLC

79 | 0110 7237 | 3 | ARANDELA B 12 DIN 427 ALC
| | 80| 0110 0528 || 1 || RACOR. C 10 DIN 75623

81| 0111 a707 ']l 2 || JUNTA A 16 x 22 DIN 7603

g2 | 0302 0279 | (1 | MANGUERA

83| p302 0341 | '1 /| ABRAZADERA DE FIJACION

B4 | 0302 0345 | 41 | BASE DE ABRAZADERA

85 | 0110 3316 | 1 | TOANILLO ME x 16 DIN 933 8.8 ALC

ag | 0110 7231 1 ARANDELA B & DIN 127 ALC

87 | 0111 2813 | 1 | TUERCA M & DIN 934 8 ALC

89 | 0302 0269 | 1 | NIPLE

a0 | o302 o282 | 1 | cafio -

91 | 0111 8707 | 2 | JUKTA A 16 x 22 DIN 7603

92 | 0110 0528 | 1 || RACOR, C 10 DIN-%7623
' V'93 | 0110 0528 | (1! | RACOR, C 10 DIN 7523

g4 | 0111 8707 | 2 || JUNTA A 16 % 22 DIN 7803

95 | 0302 0284 | 1 || CARD

96 | 0301 9209 | 2 | ABRAZADERA

97 | 0300 5096 | 1 | MANGUITO

202 | 0302 0362 | 1 | CRRD

205 | 0302 0360 | 1 | CARD
=206 | 0302 0267 |S/N| ANILLD HERMETICD PARA CARD B 10 MM
207 | 0302 0266 |S/N| TUERCA PARA CARD @ 10 MM

151




41 0301 6337

POS, WY PIEZA | GANT, DENOMINACION (OBSERVACIONES
3 | D111 0577 | 6 | TORNILLO M B x 25 DIN 942 8.8 ALC
& | 0110 7283 | & | ARANDELA B B DIN 137 ALC
5 | D301 ehLO2 1 | FRENTE COMPLETO INCLUYE PDS. 401 A 113
a 0301 6391 1 | SOPORTE DE FARDS
9 0111 2240 L | TORNILLOD MB x 12 DIN 933 8.8 ALC
10 | 0910 7231 | & | ARANDELA B 6 DIN 127 A4LC
11 0301 eLDL 1 | TRABA IZQUIERDA
12 0301 405 1 | TRRBA DERECHA
13 | 0111 2240 | & | TORNILLO M & x 12 DIN 933 B.B ALC
14 0110 7234 L | ARANDELA 0 & DIN 427 ALC
15 | 0111'2813 | & | TUERCA M & DIN 934 8 ALC
16 | 0301 6293 | 1 |CHAPA DE CIERRE
17 0301 6393 2| TUERCA 'RETEN
18 D302 0BBES 2| TORNILLOD M8 x 19 Z1 DIN 933 8.8 ALC
19 0202 0L29 1 | CUBREMOTOR
23 | 0302 0867 | 2 | TORNILLD M8 x 45 Z1 DIN 933 8.8 ALC
24 | D302 086G | 2 | TORNILLO MB x 35 21 DIN 933 8.8 ALD
32 0302 0300 1 | ANILLD DE UNION
3 0302 0420 1 | CEPILLD DE JUNTA
3% | 0910 5515 | & | TORNILLO AM L % 15 DIN B4 4L.8 ALC
& | D110 7226 | & |-ARANDELA B L DIN 127 ALC
37 0111 . 2796 | & | TUERCA M 4L DIN 934 8 ALC
38 | 0302 0LES || 1 | JUNTA
L1 0302 ' 1065 1 | PARTE DELANTERA COMP,

152




lea.

41 - 0301 6297

POS. H* PIEZA DEROMINACION ORSERVALIONES
104 0301 B295] 1 FRENTE
.02 0301 6063 | 1 REJILLA SUPERIOR
I 1103 0301 &De0] 4 i REJILLA INKFERIOR
105 D309 BL12| 2 GANCHD CIERRE
1086 0110 3318 & TORNILLO ME&E=x 16 DIN 933 8.8 ALC
107 0110 7231)| & ARANDELA ELRSTICA B & DIN 427 ALC
108 | 0301 6297| 2 | CARD SOPODRTE
109 0110 5535| & TORNILLO AM &6 x 12 DIN 84 5.8 ALC
110 0111 7888 & ARANDELA DENTADA Jd 6,4 DIN 6797 ALC
111 0302 5541 (|16 TORNILLO PARA CHAPA B 5,5 x 13 DIN 7976 ALC
112 0302 5037 1 LOGOTIPO
2796 | 2 15 x 10 H 2205 A3

113

0117

CHAPA DE SEGURD

133

e




w‘ﬁ!ﬂj CAJA DE REVESTIMIENTD BB o301 6397-1

'
POs, Wt PIEZA CANMT, DEMOMINACION CBAERVACIDHES

22 | 0301 6393 | & | TUERCA RETEN

25 | 0301 &070 1 CUBRETANQUE

26 |0111 0658 | & | TORNILLO M40 x 25 DIN 912 8.8 ALC
27 |0110 7105 | 6 | ARANDELA A 10,5 DIN 125 5T ALC

28 J0190 7235 | & ARANDELA B 10 DIN 127 ALC

29 | 0302 DO24 || 1 | RECUBRIMIENTO

30 {0301 6394 |8 TUERCA RETEN

31 (0112 3593 | & | TORNILLD AM & x 15 DIN 85 L,B8 ALC
50 | 0007 0327 | 1 | GUARNICION

51 |D301 6456 | 1 | TABLERD !
52 | D110 5695 | 6 | TORNILLO M & x 20 DIN 85 &,8 AuC !
53 | 0301 6394 | B TUERCA RETEM

154




il A afL 31 N 1,
| SISTEMA DE ACELERACION 48 0302 0175

limos. | | we PiEZA :lnuﬂ; DENOMINACION OBSERVACIONES
1 (0302 D161 1 | SOPORTE
2 |0301 0727 4 | DISCO FRICCION
3 |0302 D172 1 | ACELERADOR DE MAND
L |D111 2624 1 | TORNILLO M 14 x 40 DIN 933 B.8 ALC
5 |0300 6018 2 | PLATILLO ELASTICO S5PS-F 40 x 1,5 SEEGER
6 [0111 2874 2 | TUERCA M 14 DIN 934 B8 ALC
7 |0110 7101 3 | ARANDELA AR 8,4 DIN 125 5T ALC
a8 |0111 2333 2 | TORNILLD M3 x 25 DIN 933 B.8 ALC
9 |D110 7233 2 | ARANDELA B8 DIN 127 ALC
' |10l ||o111 2824 | 2 | TUERCA Ma DIN 934 2 ALC
11 (0110 7391 1. | EMPUSADORA C 40 DIN 349
12 |D302 D166 1 | PEDAL
13 |D300 6012 1 | RESORTE 2331-012
14 |D338 GABEG 1 | 0JAL
1% (0302 0170 41 | ESCUADRA DE TOPE
16 |0110 7095 1 | ARANDELA A B,4 DIN 125 5T ALC
17 (0110 &LO& 1 | PASADOR 2 x 15 DIN 94
18 |D302 0154 1 | VARILLA ACCIONAMIENTO
21 |0302 0181 1 | SOPORTE
22| |o3uz 3a79 1 | PLACA GUIA
.23, 10111 2264 || 2| TORNILLO M6 x 20 DIN 933 8.8 ALC
\ 9809 2 | ARANDELA A 6,4 DIN 9021 ST ALC

153




L6 - 0302 0175

POS. MY PIELA CAMT, DEMOMINACION QRIERVACIONES
25 10110 7231 || 2 || ARANDELA B & DIN 127 ALC

26 |0111 2813 || 2 | TUERCA M & DIN 93t 8 ALC
27 (0110 7110 1 | ARANDELA AR 13 DIN 125 5T AuC
28 (D110 6431 1 | PASADOR 3 » 20 DIN 94

156




l‘ﬁ&!ﬂﬂli___!!h}
AH GUARDABARADS TRASERDS

Bl o302 o081

POS H* FIEZA CANT, DEHOMINACION OOSERVACIONES
1 | o302 0655 | 1 | GUARDABARROD IZQUIERDO
» | 0302 0656 | 1 | GUARDABARRO DERECHO
1 [p302 4541 |10 | TACO DE GOMA
L | 0304 2875 |10 | CARO
5 | p302 49u@ |14 | ARANDELA A 13 DIN 9029 ST ALC
& |p111 2556 | 4 | TORNILLO M 12 x 45 DIN 933 B.8 ALC
2 | o110 7237 |10 | RRANDELA B 12 DIN 934 B ALD
g | 0111 2as5a | & | TUERCA M 12 DIN 934 B ALC
g | 0111 2547 | 6 | TORNILLO M 42 » 40 DIN 933 8.8 ALC

157




IAJL&J
Vi FAMR | | GUARDABARROS TRASERDS (PARA PARASOL) Bl 0302 5308

L N® PIEZA | CANT. DENOMINAGION OBSERVACIONES
1 | 0302 5368 B | DISTANCIADOR
2 | 0302 52939 1 | SOPORTE DERECHO
3 10302 5300 41 | SO0PORTE IZQUIERDD
4 {0111 2547 & | TORNILLO M12x4L0 DIN 8.8 ALC
5 | 0110 7237 10 | ARANDELA B 12 DIN 127 auC
5 | 0110 7110 & | ARANDELA AR 13 DIN 425 5T ALC
7 10111 LOBS L | TORNILLOD M 20x2%50 DIN 951 5.8 ALC
8 | 0310 7245 L | ARANDELA B 20 DIN 427 ALC
9 | 0110 7124 | & | ARANDELA A 21 DIN 425 5T ALD
15 | 0110 7242 4 | ARANDELA B 16 DIN 427 ALC
17 | 0302 5297 & | SILENT-3LOCK
19 | 0302 S2BE 1 | GUARDABARRO DERECHO
20 | 0302 5287 i1 | GUARDABARRD IZQUIERDD
21 | 0111 1888 L | TORNILLD M 16%70 DIN 934 8.8 ALC
2L | 0111 255 L | TORNILLD M 12xL45 DIN 933 B.8 ALC
25 (0302 Lakg B | ARANDELR A 13 DIN 9021 5T ALC
26 | 0111 2858 4 | TUERCA M 12 DIN 934 M8 ALC
27 | 0116 7614 2 | BOQUILLA DE GOMA C 5x10%1,5 H 2928

158




Use Repuestos Legitimos



¥
il "

]
L

B3 o302 ouss

i 11

POE, W PIEXA CAMT, CERDMINACION ORAERYVACIONES
1 {0302 0316 1 CHAPA DE PISO DERECHA
2 | 0302 0317 1 CHRPA DE PISD IZQUIERDA
3: D112 6186 B TORNILLO M 10 x 16 DIN 933 A.8 ALC
L |0110 7235 | 6 ARANDELA B 10 DIN 127 ALC

140

i i




3T 302209

P{IS. N PIEZA CANT, DEHOMIMAGION CBEERYACIONES
- 0302 2097 1 | PARASOL COMPLETO INCLUYE POS. 1 al ¥
1 0302 1477 1 | TECHO
2 0302 5580 1 | ARCO DELANTERO
3 0302 1453 1 | ARCO TRASERO
. 4 | 0302 5022 || 16 | TORNILLO M 16x25 DIN 403 BxB A4C
FHEs 01107117 | 18 | ARANDELA A 17,5 DIN 125 5T A4C
L& 0111 2884 | 24 | TUERCA, M 14 DIN §34 M 8 A4C
7 0111 2493 8 | TORNILLO M 16x45 DIN 933 8.8 AdC
8 0110 7242 8 | ARANDELA B 15 DIN 127 A4C
¥ 013% 3351 4 | PERFIL H 843180-01 5x15% 240 mm

161




o

162

. CABIMA 31 0302 9493
: N _510 A 501
508
1210
Afrox. i
META
t Al v
POS. ||| we mEZA |CANT. DENOMINACION CBSERVACIONES

so1 | 0302 9228 | 1 |LUWETA TRASERA

5027 | 0302 9429 1 |[VEWTAMA INFERIOR DERECHA

503 | 0302 9430 1 |PUERTA INFERIOR IZQUIERDA

504 / | 0302 9431 1 |PUERTA SUPERIOR IZGUIERDA

505 | 0302 9432 1 |VENTILETE DERECHO

506’ | 0302 9433 | 1 |PARABRISA

507 | 0302 9434 2 |VENTAMA IMFERIOR DELANTERA

S08 | D302 9435 2 |YENTAHA SUPERIOR TRASERA

5097|0302 9436 | 1 |[FALDON TRASERO

510 0302 9465 1 |LIMPIA PARABRISA COMPLETO |Incluye motor

511 | 0302 9491 1 [BRAZO LIMPIA PARABRISA

512 Imnz 9492 1 |CEPILLO LIMPIA PARABRISA




H

RANTOM

POS MY PIEDA DEMOMINACION OBSERAVACIONES
] 1 i g i
| f 5017) 0302 7368 1| [LUNETA TRASERA
1502 || 0302 7364 1 ' [VENTANA INFERIOR DERECHA
503 || 0302 TI64 1 |PUERTA INFERIOR IZQUIERDA
504 | Q302 7345 1 |PUERTA SUPERIOR IZQUIERDA
505 | 0302 7363 1 |VEMTILETE DERECHO
0% | 0302 7341 1 |PARABRISA
507 | 0302 7342 2 ENTANA INFERIOR DELANTERA
08 | 0302 7367 | 2 ENTANA SUPERIOR TRASERA
S09 | 0302 6773 1 |FALDON TRASERO CON LEVANTE DE TRES PUNTOS
510 1 LIMPIAPARABRISA COMPLETO
511 1 [PBRAZO LIMPIAPARADRISA
b 42121 2] 1 |CEPILLDO LIMPIAPARABRISA
| 115137 0302 4776 1 |FALDON TRASEROQ SIN LEVANTE DE TRES PUNTOS

14251




Use Repuestos Legitimos




ASIENTO DE CONDUCTOR:
CON LEVANTE DE TRES PUNTDS - B4 0302 1118

'¢4E. i h”;
317 § =
g 80
d;‘ il Bl
1 - o
:.qﬁ!? | EH
Mt ¥
18 L
[ '
i A |'

it § 4

! \POS, w PIEIA  |GANT, DEMOMINACION OBSERVACIONES

. 1

(04 vl 0302 13ve 1 [ASIENTO CONDUCTOR CON LEV. TRES PUNTOS
2 dl 0111 2824 & | TUERCA M 8 DIN 934 8 ALC
}: ﬂ11ﬂ 7233 L | ARANDELA B & DIN 127 ALC

| qil' J; !

| I|| } : I: t

¥ | 1|

fi; |

163




' ( d "m, ASIENTO DE CONDUCTOR:
SIN LEVANTE DE TRES PUNTOU 64 0302 1118-4

| 4 T

lfi ?,.'t Tﬁr‘ﬂ[mmn

TR

:fl'ﬂ 4 B

il it

I el

it 84 J

| !Eg H 8

e i

A8 s R

IR

il

[ i (. T

i
POS, WE PEIA CANT, DENOMINAGIDN ORSERMVACIONES

e q}uz 1371 | 1 | ASIENTO CONDUCTOR SIN LEV. TRES PUNTOS

2 (0111 2322 4 | TORNILLD M8 x 20 DIN 933 8.8 ALD
q ‘0110 7233 4 | ARANDELA B & DIN 127 ALC
4 {0117 2824 & | TUERCA M 8 DIN 934 8 AL

L |

il ii I

tl ;I_' ’

I

e L

M\ 1 il 164

ft:l B LN HE R

NS




==utl chasis
12041716
ASIENTO BDEL COMDUCTOR %

CON CABINA / SIN LEVANTE DE TRES PUNTOS 54 0302 4961

0302 0370

il e
ilu-' ) ,.Jl "II;'

R "
[ TR |

i

4

L-§,= Fr.L:- ' Jaas
[

]‘ /PO THY PIEZA CANT, DENOMINACION QOSERYACIONES

f

3 || 0110 7233 & ARANDELA BB DIN 127 ALC
& | 0111 2824 & TUERCA M 83 DIN 934 B A4LC
& | 0302 1373 1 ASIEMTO bs 8% & H

i

P —

- - e
[ P s
2

i1 (Fi
LI' j:l | jl |
-ii'-'.f .
{18!

10 164 /1
A
i i,



Dasdes chasls
HE 120 /7 1 F 1668

ASIENTO DEL COMDUCTOR

54

COM CABINA / SIN LEVANTE DE TRES PUNTOS 0302 496
0302 0370
| .1..1 [ ! r Ay
{ EE+ {
1ik
Il-' !-I
[FHER
bt g
(EESNT AW
03A6
i3 1 R
il L eoa i b pieza | ean) DENOMINACION ODSERVACIONES
ML
SHILE Tt ol 6
e 1t iy Y .:.. |
Pt BOj0110 7233 & | ARAMDELA B B DIN 127 A&LC
: & 1o 2824 & | TUERCA M B DIN 934 B A4C
7 0302 &522 1 | ASIENTO 05 B5 H 10

1"

16472




Il‘.‘.ﬁh'T.

POS N PIEXA DEMHOMIMACION OOAERVACIONES
s ) 0302 1326 1 ESTRIBO BIN LEV. DE TRES PUNTOS
2 on 18858 2 TORNILLO M 16 x 70 DIN 933 B.8 ALC
i ] 410710 TF2LE 2 ARANDEL A B 16 DIN 127 ALC
I} I\
i .
iy - 165

e 1




ESTRIBO: CON LEVANTE DE TRES PUNTOS T1 o302 1367-1

BT P
Lo o= ek, e
g

I (bl |

[ |

[

i i

ok g

b bl

| i R |

' POA. | N PEZA | CANT) DEHOMINACION OOBERVACIOHES
tﬂ' 0302 pu22 1 ESTRIBO
1) D111 1882 | 1 | TORNILLO M 16 x 70 DIN
42| o110 7282 | 1 | ARANDELA 8 16 DIN 127 nEEJ 98 Hg

e mam oy
= ami i

164




SIN LEVANTE DE'TRES PUNTOS 88 o302 pa1s

Eg :
=

-

g .
&

S

B

SI CPOS. | MY PIETA CANT, DEHOMINACION OBSERVACIONES
1107 10302 1351 | 1 |CAJA DE HERRAMIENTAS
Wiz |o170/ 0386 | 2 | TORNILLOD M 14 x 30 DIN 931
3 /| DAN0 7240 | 2 | ARANDELA 8 14 DIN 127 ALC
L 04111 1308 2 | TORNILLD M 10 = 50 DIN 931
S | 01107235 | 2 | ARANDELA B 10 DIN 127 ALC
(2] 04170 7114 L | ARANDELA A 15 DIN 125

Fa—

167




= s

,A,L'BHBJ
ROTULOS

1' 0302 0513

POE. W* PIEZA CANT. DENQMINAZION OOSERVACIONES
1 |0302 1405 1 | GUARDA LAT. DERECHA AX 120 S/E
2 (0302 1409 1 | GUARDA LAT. IZQUIERDA AX 120 S/E
T8 1310302 0853 | 1 | GUARDA TRANSY. DERECHA AX 120 S/E
40 & o302 0854 1 | GUARDA TRANSY, IZQUIERDA RX 120 S/
) AS 10302 1400 1 | GUARDA IDENTIF, DERECHA AX 120 S
© 6 |0302 1408 1 | GUARDA IDENTIF. IZQUIERDA AX 120 5
& (0302 64467 1 GUARDA IDENTIF. DERECHA AX 120 E
10 0302 6466 1 | GUARDA IDENTIF. IZQUIERDA AX 120 E
16 |0434 2378 1 | LOGOTIPD DEUTZ-FAMR
103 (0302 9397 1 JUEGD DE ROTULOS COMP. AX 120 5
104 [0302 9794 1 | JUEGD DE ROTULOS COMP. AX 120 E

. ]

168




R

oo ——

S W e

5

42 o030z o0z24

é 5

¥ PIEZA CANT, DENOMINAGION [ OBSEAVACIONES
110301 8151 | 1 | SOPORTE TANQUE IZQUIERDD
2 |'0301 6152 | 1 | SOPORTE TANQUE DERECHD
3 [0117 2525 | & | TORNILLOD M 12x30 DIN 933 8.8 ALC
4 | 0110 7237 | @ | RRANDELA 8 12 DIN 127 ALC
215 ﬂ!ﬂ? 0225 | 4 | SUPLEMENTO PUC
7| 0336 6633 | 4 | PERND TENSOR
80336 6720 | & | PERND TENSOR RDSCADD
9 |0302 0228 | & | DISTANCIADOR
10 [ 0141 2379 | & | TORNILLO M 8x90 DIN 933 8.8 ALC
19 | 0302 DBLG | & | BURLETE LIND BP 507x50
20 (0302 0770 | 2 | SuNCHO
3z |o3pz 1ueo | 1 | TANQUE COMBUSTIBLE
1100 | o300 6592 | 1 | TaPa

152




Fr—r

B —

-

TANQUE ADICIONAL ¥ CARERIAS

42 0302 02211

170

C POE. | N* PIEZA CAMT. DEHOMINACION OESERVACIONES

‘44| 'p111 Beea | 10 |JunTa A 44 x 18 DIN 7603 CU

15 | 0111 9243 | & |RACOR A B DIN 7623

22| D123 1025 | 1 |CARERIA FLEXIBLE

23| 0302 1278 | 1 |CARERIA FLEXIBLE

24 | 0301 6698 | 1 |CANERIA FLEXIBLE

25| 0302 1062 | 1 |SOPORTE TANQUE ADICIONAL

26, 0302 1267 | 2 |BUNCHD

27 0302 1248 | & |BANDA DE GOMA

28, 0110 2653 | B |TUERCA M 10 DIN 934 M B ALC

29/l 0111 2723 | 1 |TORNILLOD M 20'x 40 DIN 933 8.8 ALC
30| 0111 2076 | 2 |TORNILLOD M 20 x 150 DIN 931 8.8 ALC
31/| 0110 7245 | 3 |ARANDELA B 20 DIN 127

33 [ 0302 2393 | 1 |TANQUE ADICIOMNAL

34 | 0302 LB2 | 4 |TuBO DE GOMA INT 20 @ x 120 DIN 2pO24
35| 0300 5107 | 2 |ABRAZADERA

36| 0302 1391 | 1 |TAPA

37| 0111 1064 | 2 |TORNILLO M 6 x 30 DIN 931 8.8 A4C
38 | 0110 7231 | 2 |ARANDELA B 6 DIN 127 ALC

100 | 0117 2065 | 2 |FLEJE SUJECCION H 7672 - G 146 % 4,6
101 | 0111 8737 | 4 |JUNTA A 22 x 27 DIN 7603 Cu
102 | 0111 8980 | 1 |TAPON AM 22 % 1,5 DIN 7604 ALC
103 | oL30 2546 | 41 |GRIFD

1064 | 0176 2261 | 41 |ANILLO DE GOMA




INDICADOR DE NIVEL

69 0302 05051

Lt =l

¥ PEZA GANT, DENOMINACION CHBIERVACIONES
0302 2135 1 | FLOTANTE NIVEL COMBUST, | TANQUE SUPERIGR
',-'gsuz. €1301 1 | FLOTANTE NIVEL CoMaysT. TANQUE ADICIONAL
0302 0543 1 | INSTRUMENTO NIVEL COMB.

0112 6460 5 | TORNILLQ

|

AML x 15 DIN B 5




e B

FI e

{1 i §
i {
1w
FILTAD DE AIRE

43 o302 0307

172

POS. | v PIEZA  |CanT. DENCMINACION OBSERVACIONES
3 10302 02uL8 1 SUNCHO
5 |0336 BR3D 1 PERND TENSOR
6 |D336 6720 | 1 | PERND TENSOR ROSCADO
7 (0302 0228 | 1 | DISTANCIADOR
B (0112 LL58 1 TORNILLOD M8 x 100 DIN 933 B.8 ALC
9 (0302 0227 1 FUELLE
i, 11 |D301 3957 | 1 | ABRAZADERA
"} 12 {0301 3958 | 1 | ASRAZADERA
i 14 Y0302 1936 | 1 | FILTRO OE AIRE COMP. DESPIECE EN LAMINA PAG. 173
. 16 10301 3958 i ABRAZACERA
18 {0302 1070 | 1 | CODO DE GOMA
20 ;0302 1018 | 1 | SOMBRERETE
22 (D302 1067 | 1 | CARD DE ASPIRACION
100 |0302 2024 | 1 | INDICADOR DEPRESION
101 |D302 1068 | 1 | JUNTA DE GOMA
102 |0302 1069 | 1 | BRIDA DE SUJECCION
103 (0111 2341 | 1 | TORNILLD M B x 30 DIN 933 A.8 ALC
|




. FILTRO DE AIRE 83 0302 p3g7-1

POS MY PIETA CANT, DEHOMIMACION i -DHEEM"AG}EHEE
I
|| memecemea | o= [ FILTRO DE AIRE COMP. VER LAMINA HOJA PAG. 472
.12 | 0301 Bs0L 1 | ELEMENTD FILT. PRIMARIO
¥ | 0301 9946 1 [ ELEMENTD DE SEGURIDAD
b 0302 9158 1 | TUERCA
5 | 0301 9975 1 | TUEACA
& 0113 BOLG 71 | ARANDELA A 10,5 DIN 125 AuC
7 03n2 9159 1 | TUERCR
8 | D22L 1290 1 | VALVULA DE DESCARGA
g 0301 9157 1 | TURBINA

173




SISTEMA DE ESCAPE

44 o307 oo

174

PO N* PIEIA CANT,] DENOMINACION ORSEAVACIONES
1 | 0302 0079 1 | JUNTA
2 | 0302 0031| 1 | SOPORTE SILENCIADODR
3(/0111 2618 | & | TORNILLD M 10 x 25 DIN 933 8.8 ALC
L | 011007235 | & | ARANDELA B 10 DIN 127 RALC
S |l D302 0053| 1 | SILENCIADOR




EQUIPD

ELECTRICO

49 o302 oso9

175

PS5, M PIEZA CANT, DENOMINACIDN OBSEAVACIONES
1. | ========= | -==| FARD DELANTERO COMPLETD |[VER LAMINA PAG. 180
5 | 0301 0937 | 1 |BOCINA 12 v
& | 0711 2478 | 1 | TORNILLO M 10 x 25 DIN 933 M B.8 ALC
7 10110 7235 | 1 | ARANDELA B 10 DIN 127 ALC
8 | 0110 2659 | 1 | TUERCA M 10 DIN 934 B ALC
: 91} D301 6286/ 1 |SOPORTE BATERIA
10| 0116' 9017 | 8 |SUPLEMENTO DE GOMA A9 x LD x 175 H 7585
11| =======ea| 2 |BATERIA (NO 5E SUMINISTRAY|GV 180 AH CETIA 13 A4 1
12 | 0301 6289 | 1 |MARCO SUPERIOR
13 | 0301 6287 | 2 | TENSOR BATERIA
14 | 0111 2824 | 2 | TUERCA M8 DIN 934 B8 ALC
15 | ==m———— -~=~| TAELERD DE INSTRUMENTOS |VER LAMINA PAG. 177
17 302 2391 | 1 |INST. ELECTRICA COMP.
26 | ========= | a-a| FAROL TRASERD VER LAMINA PAG. 784
29 | === - FARO BUSCA HUELLA VER LAMINA PAG. 181
31 | 0116 7414 | L |BOQUILLA DE GOMA
34| 0301 090 1 | INTERRUPTOR DE STOP
3500 0302 0803) 1 | SOPORTE PARA STOP
36 | 0112 2240 | 2 | TORNILLD ME x 12 DIN 933 M 8.8 ALC
37 | 0110 7321 | 2 | ARAKNDELA B & DIN 127 ALC
359 | 0123 6768 | 9 | GRAMPAS N 9203 NO




"POB. | Ne PIEZA

L9 - D302 0509

CANT, DEMOMINACION ODSERVACIONES
L1 | 0300 POG6 1 ABRAZADERRA
L2 | 0116 7LL 1 ANILLO GOMA G S x 10 = 1,5 H 2928
43 (07116 7417 | 2 | ANILLO GOMA G 10 x 20 x 1,8 H 2928
LG4 10116 9361 | 3 | ABRAZADERA 135 x 5 H 7577
L5 | 0300 5107 | 1 | ASRAZADERA B oYy - 49
L6 | 0301 9151 | 1 | ABRAZADERA B 47 - 50

i1

114




DEUTZ
FAHR CAJA CONEXIONES INSTRUMENTOS ‘s 0301 B4LSS

INDIC. ORTICO FILTRO AIRE
INDIC. OPTICO LUZ ALTA

17 /| 03071 6470
18 ' | 0301 BL71

POS. Nt PIEZA CAMNT, DEMOMINACION COSERVACIONES
1 || s=mmmmem= | == | TABLERC VER LAMINA PAG. 45k
2 | amrieseeen | -== | CRONOTAQUIMETRO VER LAMINA PAG. 179
' !0 300302 oue1 | 1 | INSTR. TEMP. MOTOR
b | smeme===ew |-== | INSTR. NIVEL COMBUSTIBLE | VER LAMINR PAG. 174
.5/40302 ous3 | 1 | INSTR. PRESION ACEITE
6 |0302 ouBt | 1 | INSTR. VOLTIMETRD
7/]0301 6463 | 1 | LLAVE CONTACTO v LuCES |{ DAL %*-HL\‘, TUS- ¥
8 {0301 5196 | 1 | PULSRDOR DE RARANQUE
10 |0304 1115 | 1 | PULSADOR DE BOCINA
11 |0112 1362 | 1 | CAJR FUSIBLES A & DIN 72 582
12 |0301 6465 | 1 | INDIC. OPTICO ALTERNADOR | I D2t
13 |0301 6466 | 1 | INDIC. OPT. RESEBVA COMB.
14 |0304 eue? | 1 | INDIC. DPT, TEMP. GCEITE
15 |p301 6usd | 1 | INDIC. OPT. PRES. ACEITE
46 .|oBon sbsg | 1 | INDIC. OPTICO TEMP. MOT.
1
1

19 [ 0110 5526 1 TORNILLO AM 5 x 15 DIN B4 4.8 ALC

20 | 0110 5593 1 TORKILLD AM 5 % 25 DIN BL 4.8 ALC

21 0110 7228 | 2 | ARANDELA B 5 DIN 127 ALC

2z |0111 2803 | 2 | TUERCA M 5 DIN 934 B ALC

o, |p302 0358 | 1 | MEZCLADOR CONTROL LAMP. | M 41

177




e =———
= ally

49 - 0301 6LSES

P03, Wt FELM CANT, DEHOMIMNACION COSERVACIOMES
250307 1115 | 1 | PLLSADOR

26 | 0110 5593 | 1 | TORNILLD x 25 DIN 844 ,8 ALC
27 | 0111 2803 | 1 | TUERCA DIN 934 8 ALC

28 | 0110 7228 | 1 | ARANDELA DIN 127 ALC

29 | 0412 1330 | 6 | FUSIBLE IN 72581

100 § 0301 9Lg2 1 CAPUCHON DE GOMA

10410301 9848 | 1 | TAPA CAJA FUSIBLES

170




CRONOTAQUIME TRO B8 0301 su55-1

:: 18 11§
TRE .
I. I .I
i !: 1
ra
!:j . i
M !
Wl

POS, N% PIETA CANT, DE HOMLINACION OBSERVACIDNES
Il §10 201 0301 6457 | 1 | CRONOTAQUIMETRO
i ' 6 l'0301 1127 | 1 | EJE FLEXIBLE
i-.; 114 1'
i
| 1
il H 179




- —

ey — =
P

R T e

B . e

= e i e s

w
FAH FARD DELANTERD 49 o302 05090

POS. h* PIEZA CAMT, DENOMINACION OBBERAVACIONES
1 (0301 6431 | 2 | FARD DELANTERD COMPL.
0300 4213 [ &6 | TACO DE GOMA
{10112 6621 |6 | TORNILLD M S 'x 30 DIN 91 ALC
L0110 7604 | & | ARANDELA R 5,8 DIN 44D
o113 S 2 | LAMPARA 12V 45-4L0 W P 45 T - 41 DIN 72601
1M1 | mmmmmmaa = | 2 | LAMPARA 12V & W BA 9 SDIN 72601

180




49 0302 0s09.3

181

|
o N? PICEA GAMT. DEMHOMINACION CRSEAYVACIONES
1 | 0300 9524 2 |PORTA LAMPARA UKIC H 52TF = HASTA CHASIS
N2 120/1/1457
= | D302 9482 2 |PORTA LAMPARA == DESDE CHASIS N2 120/1/1458
el 2 |LAMPARA 12V I5W BA 15 5 = HASTA
CHASIS N2 120/1/1457
= | mm———— 2 |LAMPARA 12V 45/40W DIN 72401 DESDE
l { CHASIS N2 120/1/1458
{3 | 03009538 | 2 |cRisTAL
& | 0300 9539 2 |ARO DE FAROD
5 | 0300 9540 2 |TORNILLO
& | 0300 9517 2 |AMORTIGUADOR
7 | 0300 9533 2 |ANILLO
8 | 0300 9534 2 |REFLECTOR = HASTA CHASIS N2 120/1/1457
- | 0302 9484 2 |REFLECTOR < DESDE CHASIS NE 120/1/1458
g | 0300 9532 8 |SEGURO
10 | 0300 9535 2 |SEGURO
11 | 0301 0494 2 [FARQ BUSCA HUELLA = HASTA CHASIS N2 120/1/1457
- 0302 5430 2 |FARDQ BUSCA HUELLA == DESDE CHASIS NE 120/1/1458
12 |10300 9522 | 2 |CUERPO DE FARO
13 | 0300 9523 2 |LLAVE DE CONTACTO
14 | 0300 9524 2 |PASACABLE
15 | 0300 9544 2 |BUJE
16 | 0300 9544 2 |TORNILLO
17 1 0300 9543 2 ITORNILLO




Fe

Bt T L

- e W

49 0302 oso9 - 3

CAMT. DENOMINACION CDIEAVACIONES
0300 9545 2 [SOPORTE
0300 9547 2 [RESORTE
0300 7548 2 |BUJE DE TOPE
Q300 2549 4 |TUERCA
0300 7542 2 |ROTULA COMPLETA

——— e ——

a2




i

ﬁ

W Nai i

Use Repuestos Legitimos



¥ i. i) pe .
18wy ]
, A FAHR | FARD TRASERD 49 0302 0505-%

Sl o F G el

-..-.__q.':

1

il ¥

b

§ 1 .

I POS. |  N° PIEZA | CANT. DENOMINACION OBIERVACIONES
26 | 0300 9u58 | 2 | FARO TRASERD

1 27 | == 2 | LAMPARA 12 V 10 W BA 15 5 DIN 72601
P8 | mmmmeeeem | 2 | LAMPARA 12 ¥ S5 W BA 15 5 DIN 72601
102 | 0300 9903 | 4 | TORNILLO DE CIERRE
103 | D300 9453 | 2 | PLASTICO BICOLOR
104 | D300 9902 | 2 | JUNTA DE GOMA
105 | 0300 9901 2 | PORTALAMPARAS

| 4.4 11106 | 0112 6549 | & | TORMILLO AMSx 12 DIN 87

I 5l 107 | D300 9900 b AMOATIGUADOR DE GOMA

i 108 | 0300 9899 | 2 | CAJA CON BASE

| 09 | 0300 9889 | 2 | PASACABLE

B

104




m'uz CALEFACCION POR AIRE 86 0302 o798

- =i

B T~ T,

-

5 e ammrm
P TR e

=

d- et R

1% W
it 3
'] LPOS. | N° PIEZA CANT, DEMOMINACION OBSERVACIONES
| 1 D224 27848 1 CAJAR OE CALEFACCION
I, 7 2 | o111 2ee0| & | TORNILLO M & x 12 DIN 933 8.8 ALC
W3 | o110 7095 | & | ARANDELA 6.4 DIN 125 5T ALEC
4 0110 7231 L ARANDEL A B & DIN 427 ALC
5 0123 9784 1 TuBd FLEXIBLE
(5] 0301 8725 1 CONJUNTO RCCIONAMIENTOD
7 0302 0801 1 CRABLE DE TIRD
8 | D34q 5252 1 NIPLE TRABA
I & ¥
i
I

18%




E w,ﬂ, PORTA LASTRE 82 0301 eu27-1

!

i B

R

'
PO M* PLEZA CANT, DEMNOMINACION DBIERYACIOKES

WIS [ o110 2262] & | ARanoELA B 16 DIN 127 ALC

! & | o301 8124| 1 | PORTA LASTRE

! 8 | 0111 1867| & | TORNILLD M 16 x 60 DIN 931 8.8 ALC

{4 W

El#

|

1

iR

! g 186



- Use Repuestos Legitimos

!
I i
i
ik

|
|
|



2F ! !
i wl_&n_]""'
ACOPLE PARA REMOLQUES B3 0301 cess

ety T

ks
5 E PoS. | N PIEZA | CANT DENOMIMACION OBSERVACIONES
© 2 | 0304 0598 | 1 |BOCA DE ENGANCHE
f 3 030 6359 1 |PERND DE ENGANCHE
t | 0340 1064 | 1 |SEGURD
5 | 0112 3783 | 2 |TORANILLO SIN K 35
7 | D110 7243 | & |ARRNDELR
8 0111 &007 2 |TORNILLO M18x2x70 DIN 960 B.B ALE

L =

164




PENDULO DE TRACCION
PARA RODADO DUAL

== HASTA TRACTOR
HO 120171647

14 03012106

POS WY PIEZA CANT, DERCMINACICHH DRSERVACIOHES
T 03010479 | 1 | SOPORTE BARRA DE TIRQ |
" b 2| 01107242 | 4 | ARAMDELA B 15 DIN 127 A4C
JF 3] o112¢93 | 4 | TORNILLO M 14245 DIN 933 5.8 A4C
b0 4| 03010487 | 1 | PERNO '
1 5| oan1os1 | 1 | SEGURO :
7| 03012110 | 1 | GUIA BARRA DE TIRO
8| 03012115 | 1 | SOPORTE DE RODILLO
¥ 0OaF 0087 1 RODILLO
10| 03012119 | 1 | EJE COMPLETO
11| 01120492 | 1 | ENGRASADOR A M 6x1 DIN 71412
12 0110 7233 1 ARAMDELA B 8 DIN 127 Adl
13| 01112322 | 1.| TORNILLO M Bx20 DIN 933 8.8 A4C
i 4115 02401081 | 1| SEGURO ;
21 0302 4754 4 TORMILLO M’ 1Bx2x75 DIN P50 8.8 A4C
| " 22| 01107243 | 4 | ARANDELA B 18 DIN 127 A4C
23 | 03005358 | 2 | PERNO DE FIJACION
| | 26| 03021441 | 1 | PERNO DE ENGANCHE COME
- 27| 03025351 | 1 | BARRA DE TIRO COMP.
105 | 01125954 | 2 | TORNILLO M 20x210 DIN 931 8.8 A4C
106 | 01107245 i ARANMDELA B 20 DIN 127 A4C
107 | 01112916 | 2 | TUERCA M 20 DIN 934 M 8 A4C

e e Ly

142




{i 'A”m PENDULO DE TRACCION
PARA RODADO SIMPLE Y DUAL I8 0301 2106

<< DESDE TRACTOR
N2 120/1/1448

1§ PARA RODADO DUAL .
POG. M* PIEZA, CANT, DENOMIMACION | OB3ERVACIONES

110301 0479 | 1 | SOPORTE BARRA DE TIRO |
20110 7242 | 4 | ARANDELA |B 16 DIN 127 AdC
3/ 0111 2693 | 4 | TORNILLO | M 16x45 DIN 933 8.8 AdC
40301 0489 | 1 | PERNO

k 5| 0340 1041 | 1 | SEGUROD .

' 710301 2110 | 1 | GUIA BARRA DE TIRO

HE 8103012115 | 1 | SOPORTE DE RODILLO

: 9| 0007 0067 | 1 | RODILLO
10 {0301 2119 | 1 | EJE COMPLETO
11| 0112 0692 | 1 | ENGRASADOR | AM éx1 DIN 71412
12 | 0110 7233 | 1 | ARANDELA B 8 DIN 127 AdC
130111 2322 | 1 | TORNILLO M Bx20 DIN 933 8.8 A4C
14 0300 6360 | 1 | PERNO DE FIJACION
15 | 0340 1041 | 1 | SEGURO :
21| 0302 4954 | 4 | TORNILLO M 18x2x75 DIN 940 8.8 A4C
22 | 0110 7243 | 4 | ARANDELA B 18 DIN 127 A4C

| 23| 0300 6358 | 2 | PERNO DE FLIACION

: 2510302 0732 | 1 | BARRA DE TIRO COMP,

L 1104|0111 2017 | 2 | TORNILLO M 18x155 DIN 931 8.8 A4C

| 105 | 0110 7243 | 2 | ARANDELA B 18 DIN 127 A4C
106 | 0112 2483 | 2 | TUERCA M 18 DIN 934 8 A4C
!

l 190



TR T

TR

PENDULO DE TRACCION
ACCESORIOS PARA K-35

14 03012108

T

PUS | N PIEZA  |CANT, DENOMINACION OBSERVACIONES
16 | 030710927 1 GUIA DE BRAZOS IMNFE-
RIORES IZQUIERDA,
17| 0301 0%28| 1 | GUIA DE BRAZOS INFE-
RIORES DERECHA
19 | 01107242 4 ARAMDELA B 14 DIN 127 A4AC
20| 01112885 | 4 | TUERCA M 14 DIMN 934 8.8 A4C
24 [ 01111870 | 4 TORMILLO M 1éx60 DIN 731 8.8 A4C

171




e

w’_FMB_’
RUEDA DELANTERA

B8 0301 1025

-

POS. H* PIEZA | CANT, DEROMINACION

OBEBERVACIONES

1 IE}U1 1893 | 2 | LLANTA DELANTERA

i 192

FARA CUB. 11.00x16-8 TELAS




- e an

-

e ———
L £

— e

—gE

RUEDA TRASERA

H {0301 1313

PARA CUBIERTA

SIN CAMARA

Lpos. | we PiEZA CanT, DENOMINACION OBSERVACIONES
" 4 lo3do sous | 2 | LLANTA TRAS. DU 20-30 P. CLBIERTA 23.1/18-30
2 0301 1036 | & LLANTA TRAS.{PARA DUAL) P. CUBIERTA 18.4L/15-=34
1 | 0301 6066 | §7N| VALUULA P CUBIERTA SIN CAMARA

s it

193




SUPLEMENT( PARA CUBO EXTERIOR:
i —— A LA PARA RODADO DUAL

69 0302 5530
F F |
i -
102 -—L
2

it
i — 1
E:f lﬂ' 1
1R a2
i

PO MY PIEZA CANT, GENOMINACION OBSERVACIDMHES

1 | 0302 5529 | 2 |SUPLEMENTO COMPLETO

2 | 0301 0269 |16 |TomWILLO ESTRIADD
L HT 3 o110 7245 |16 | amanpELA B 20 DIN 127 ALC
0 & 0112 1799 |16 | TuERcAs B 20x1,5 DIN 74361 A4C
t [ 101 | 0302 6152 | 2 |SUPLEMENTO CON TORNILLOS
;

_.___..-._
m— )

i E 194




eqgitimos

\M %x )

Use Repuestos L



o Er—

A

e

H 0301 6126

MY PIETA

CANT,

DEHOMIMACION

QRIEAVACIONES

o =3

0307 6126
0301 6126
0301 6285
0112 7064

14
S/N
5/N

CONTRARESD
CONTRAPESO
PLACA TENSORA
TORNILLO

136

CON K35




I [A”ﬂ?_' LASTRE PARR RLEDAS Bl 0301 13434
'§ i |.- ' F | ., X J
|

{11
! r
POS. N® PIEZA | CANT) DENOMINACION OBSERVACIONES
! I‘} 1 | 0300 5250 | 2 | PESA BASE RODADD SIMPLE ¥ DUAL
L 2 | D30 SL34 |12 | PESA ADICIONAL
! 3 | 0307 0851 |12 | TORNILLD 5/8" %180 MM DIN 934
L | 0302 4959 |12 | TORNILLO S5/8" x B0 MM DIN 931 8.8 ALl
5 | 0111 2780 | 24 | TUERCA 5/8"™ DIN 934 8 ALC
6 0110 7242 | 2, | ARANDELR B 16 DIN 127 ALC
| IT i

—
e ST

; 198




